

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **079R** **Hasičská zbrojnice v Senince**

Zadavatel	Obec Seninka Seninka 49 75611 Seninka	IČO: 00635821 DIČ: CZ00635821
------------------	---	--

Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín	IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 886 390,06
PSV			2 608 836,42
MON			568 773,52
Vedlejší náklady			43 000,00
Ostatní náklady			49 000,00
Celkem			8 156 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 156 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 712 760,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	9 868 760,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	92 000,00	19 320,00	111 320,00	1
01	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	92 000,00	19 320,00	111 320,00	1
	Stavební objekt			0,00		
IO 01	Přípojka vody	0,00	621 156,22	130 442,81	751 599,03	8
01	Stavební rozpočet	0,00	621 156,22	130 442,81	751 599,03	8
IO 02	Přípojka plynu	0,00	314 293,90	66 001,72	380 295,62	4
01	Stavební rozpočet	0,00	314 293,90	66 001,72	380 295,62	4
IO 03	Splásková a dešťová kanalizace	0,00	393 274,57	82 587,66	475 862,23	5
01	Stavební rozpočet	0,00	393 274,57	82 587,66	475 862,23	5
IO 04	Přeložka NN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	Stavební rozpočet	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 01	Vlastní objekt	0,00	6 424 499,31	1 349 144,86	7 773 644,17	79
01	Stavební rozpočet	0,00	6 424 499,31	1 349 144,86	7 773 644,17	79
SO 01.1	Demolice	0,00	310 776,00	65 262,96	376 038,96	4
01.1	Stavební rozpočet	0,00	310 776,00	65 262,96	376 038,96	4
Celkem za stavbu		0,00	8 156 000,00	1 712 760,00	9 868 760,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 030 647,35	13
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			39 966,40	0
27	Základy	HSV			717 646,09	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			49 650,70	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			529 598,64	6
314	Komíny	HSV			66 180,16	1

34	Stěny a příčky	HSV			83 517,91	1
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			231 338,33	3
46	Zpevněné plochy	HSV			120 969,55	1
5	Komunikace	HSV			425 505,32	5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			300,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			249 897,80	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			315 057,53	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			189 519,31	2
64	Výplně otvorů	HSV			26 350,00	0
8	Trubní vedení	HSV			95 746,20	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			155 420,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			99 400,35	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 682,88	1
98	Demolice	HSV			150 330,52	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			213 171,30	3
F0851	Elektroinstalace	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			154 334,70	2
713	Izolace tepelné	PSV			233 565,58	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			182 500,00	2
729	Plynovodní přípojka	PSV			66 700,00	1
730	Ústřední vytápění	PSV			218 800,00	3

762	Konstrukce tesařské	PSV			164 751,71	2
763	Dřevostavby	PSV			295 107,60	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			473 687,39	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			431 725,80	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			115 718,18	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 087,88	0
776	Podlahy povlakové	PSV			114 594,70	1
781	Obklady keramické	PSV			59 607,51	1
783	Nátěry	PSV			15 696,29	0
784	Malby	PSV			56 959,08	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			152 285,48	2
M21	Elektromontáže	MON			406 488,04	5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			10 000,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			40 493,72	0
VN	Vedlejší náklady	VN			43 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			49 000,00	1
Cena celkem					8 156 000,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: VN		Vedlejší náklady				43 000,00		52 030,00
1	0052511 R	Provozní vlivy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	21,00	13 310,00
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
7	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo jeho bezprostředním okolí.								
8	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	21,00	11 495,00
Díl: ON Ostatní náklady						49 000,00	59 290,00	
9	005210000	Odpojení inženýrských sítí - NN	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
10	112233456	Náklady na zajištění prostředí a osob proti kontaminaci azbestovými částicemi	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.								
12	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
13	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
14	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
15	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	21,00	10 285,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
16	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1		1,00000				
18	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).						
19	005231022	Fotodokumentace celkového průběhu výstavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
		včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty. Zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací.						
20	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						92 000,00		

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				297 834,07		360 379,22
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	36,15000	150,00	5 422,50	21,00	6 561,23
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 30% : $0,8*1,25*(55+59+6,5)*0,3$			36,15000			
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	7,08000	58,00	410,64	21,00	496,87
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, zatrav.plocha : $0,8*0,15*59$			7,08000			
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	120,50000	20,00	2 410,00	21,00	2 916,10
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. $0,8*1,25*(55+59+6,5)$			120,50000			
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	120,50000	132,00	15 906,00	21,00	19 246,26
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. $0,8*1,25*(55+59+6,5)$			120,50000			
5	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	27,78000	320,00	8 889,60	21,00	10 756,42
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, pro vodoměr : $2*2,2*1,7$ napoj.na řád : $1,5*1,5*1,8$			7,48000 4,05000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5		9,75000				
		mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5		6,50000				
6	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3□ příplatky k ceně za lepivost horniny	m3	27,78000	78,00	2 166,84	21,00	2 621,88
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		pro vodoměr : 2*2,2*1,7		7,48000				
		napoj.na řád : 1,5*1,5*1,8		4,05000				
		zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5		9,75000				
		mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5		6,50000				
7	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 110 mm	m	10,00000	1 600,00	16 000,00	21,00	19 360,00
		horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu,						
		10		10,00000				
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	435,75000	88,00	38 346,00	21,00	46 398,66
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		rýha,šachta : 2*1,65*(55+59+6,5+2)		404,25000				
		zápich jáma 1/2 : 3*(5*2+1,3*2)*0,5		18,90000				
		mont.jáma 1/2 : 2*(5*2+1,3*2)*0,5		12,60000				
9	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	435,75000	18,00	7 843,50	21,00	9 490,64
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
		rýha,šachta : 2*1,65*(55+59+6,5+2)		404,25000				
		zápich jáma 1/2 : 3*(5*2+1,3*2)*0,5		18,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		mont.jáma 1/2 : 2*(5*2+1,3*2)*0,5		12,60000				
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, rýha : 0,8*1,25*(55+59+6,5) pro vodoměr : 2*2,2*1,7 napoj.na řád : 1,5*1,5*1,8 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5	m3	138,53000	75,00	10 389,75	21,00	12 571,60
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5	m3	9,75000	105,00	1 023,75	21,00	1 238,74
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, pískování : 0,8*0,35*(55+59+6,5) komunikace zásyp : 0,8*1,15*55 pro vodoměr : (2*2,2*1,7-1*1,5*1,5) zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 šachty : 0,5*(2*2,2+1,5*1,5)	m3	109,14500	58,00	6 330,41	21,00	7 659,80
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 pískování : 0,8*0,35*(55+59+6,5) komunikace zásyp : 0,8*1,15*55 pro vodoměr : (2*2,2*1,7-1*1,5*1,5)	m3	109,14500	150,00	16 371,75	21,00	19 809,82

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5		9,75000				
		mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5		6,50000				
		šachty : 0,5*(2*2,2+1,5*1,5)		3,33000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, pískování : 0,8*0,35*(55+59+6,5) komunikace zásyp : 0,8*1,15*55 pro vodoměr : (2*2,2*1,7-1*1,5*1,5) zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 šachty : 0,5*(2*2,2+1,5*1,5)	m3	109,14500	10,00	1 091,45	21,00	1 320,65
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, pro vodoměr : 2*2,2*1,7-1*1,5*1,5 napoj.na řád : 1,5*1,5*1,8 zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 komunikace : 0,8*1,15*55 zatrav.plocha : 0,8*1,5*59	m3	146,93000	172,00	25 271,96	21,00	30 579,07
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění, 0,8*0,35*(55+59+6,5) 0,5*(2*2,2+1,5*1,5)	m3	37,06500	320,00	11 860,80	21,00	14 351,57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
17	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,8*0,35*(55+59+6,5) 0,5*(2*2,2+1,5*1,5)	m3	37,06500	140,00	5 189,10	21,00	6 278,81
					33,74000			
					3,33000			
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 0,8*(55+59+6,5)	m2	96,40000	9,00	867,60	21,00	1 049,80
					96,40000			
19	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 0,8*59	m2	47,20000	32,00	1 510,40	21,00	1 827,58
					47,20000			
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 pískování : 0,8*0,35*(55+59+6,5) komunikace zásyp : 0,8*1,15*55 pro vodoměr : (2*2,2*1,7-1*1,5*1,5) zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 šachty : 0,5*(2*2,2+1,5*1,5)	m3	109,14500	158,00	17 244,91	21,00	20 866,34
					33,74000			
					50,60000			
					5,23000			
					9,75000			
					6,50000			
					3,33000			
21	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm v otevřeném výkopu, 0,8*0,1*(55+59+6,5)	m3	9,64000	830,00	8 001,20	21,00	9 681,45
					9,64000			
22	113107530R00	z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	54,50000	385,00	20 982,50	21,00	25 388,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		0,8*55+2*2		48,00000				
		50% : 5*1,3*2*0,5		6,50000				
23	113108310R00	živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	54,50000	140,00	7 630,00	21,00	9 232,30
		0,8*55+2*2		48,00000				
		50% : 5*1,3*2*0,5		6,50000				
24	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	47,20000	80,00	3 776,00	21,00	4 568,96
		vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.						
		0,8*59		47,20000				
25	583311076R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída D; Zlínský kraj	T	70,42350	300,00	21 127,05	21,00	25 563,73
		pískování : 0,8*0,35*(55+59+6,5)*1,9		64,11000				
		0,5*(2*2,2+1,5*1,5)*1,9		6,32000				
26	583318076R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Zlínský kraj	T	136,95200	305,00	41 770,36	21,00	50 542,14
		komunikace zásyp : 0,8*1,15*55*1,9		96,14000				
		pro vodoměr : (2*2,2*1,7-1*1,5*1,5)*1,9		9,94000				
		zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5*1,9		18,52000				
		mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5*1,9		12,35000				
Díl: 5		Komunikace				172 033,68		208 160,75
27	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecích kamenivem hrubým drceným	t	36,48000	380,00	13 862,40	21,00	16 773,50
		pro inženýrské sítě, se zhutněním						
		0,8*0,4*55*1,9+2*2*0,4*1,9		36,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
28	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním (0,8*55+2*2)*1,44777 2x jáma 1/2 : 2*(5*1,3)*1,44777*0,5	t	78,90350	1 850,00	145 971,48	21,00	176 625,49
29	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního 0,8*55+2*2 2x jáma 1/2 : 2*(5*1,3)*0,5	m2	54,50000	28,00	1 526,00	21,00	1 846,46
30	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy rýhy : 55*2+2*3 jámy : 2*(5*2+1,3*2)*0,5	m	128,60000	25,00	3 215,00	21,00	3 890,15
31	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody rýhy : 55*2+2*3 jámy : 2*(5*2+1,3*2)*0,5	m	128,60000	58,00	7 458,80	21,00	9 025,15
Díl: 8 Trubní vedení						33 807,30		40 906,83
32	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm v otevřeném výkopu, 17,5	m	17,50000	18,00	315,00	21,00	381,15
33	871181121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm	m	113,00000	20,00	2 260,00	21,00	2 734,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		v otevřeném výkopu, 106,5+6,5		113,00000				
34	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, 65+59+6,5	m	130,50000	55,00	7 177,50	21,00	8 684,78
				130,50000				
35	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm 55+59+6,5	m	120,50000	12,00	1 446,00	21,00	1 749,66
				120,50000				
36	722181234RV9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 50 mm 10	m	10,00000	150,00	1 500,00	21,00	1 815,00
				10,00000				
37	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2 65+59+6,5	m	130,50000	20,00	2 610,00	21,00	3 158,10
				130,50000				
38	286136700	Trubka PE TS voda SDR11 32x3 mm 17,5*1,03	m	18,02500	90,00	1 622,25	21,00	1 962,92
				18,02500				
39	286136701	Trubka PE TS voda SDR11 50x4,6 mm (106,5+6,5)*1,03	m	116,39000	145,00	16 876,55	21,00	20 420,63
				116,39000				
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						61 420,00		74 318,20
40	89001	D+M Vodoměrná šachta 1000 x 1200-1700, v.1500 mm 1	ks	1,00000	18 200,00	18 200,00	21,00	22 022,00
				1,00000				
41	89002	D+M Vodoměrná souprava + navrtávka	ks	1,00000	9 220,00	9 220,00	21,00	11 156,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		1		1,00000				
42	89003	D+M Nadzemní hydrant, 2 ks šoupátek	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00
		1		1,00000				
43	89011	D+M Ocelová chránička dn 100 mm	m	10,00000	400,00	4 000,00	21,00	4 840,00
		10		10,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						28 747,95		34 785,02
44	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	338,21122	85,00	28 747,95	21,00	34 785,02
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						27 313,22		33 049,00
45	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	47,96000	90,00	4 316,40	21,00	5 222,84
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,97000	150,00	5 395,50	21,00	6 528,56
		47,96-(0,8*55+2*2+5*1,3*2*0,5)*0,22		35,97000				
47	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,96000	175,00	8 393,00	21,00	10 155,53
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
48	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	671,44000	9,00	6 042,96	21,00	7 311,98
49	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	47,96000	6,00	287,76	21,00	348,19
50	979990113R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	11,99000	240,00	2 877,60	21,00	3 481,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 01	Přípojka vody
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

(0,8*55+2*2+5*1,3*2*0,5)*0,22

11,99000

Celkem	621 156,22
---------------	-------------------

JKSO:

827.19 vodovody trubní ostatní (přípojky)
m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 21/ I

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------

AP-HSV	RTS 21/ I
--------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
822-1	RTS 21/ I

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

801-3	RTS 20/ I
-------	-----------

801-3	RTS 21/ I
-------	-----------

801-3	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 20/ II
--	------------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				140 516,63		170 025,12
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	17,92800	150,00	2 689,20	21,00	3 253,93
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 30% : 0,6*1*96*0,3 1,5*1,2*1,2*0,3			17,28000 0,65000			
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	5,94000	58,00	344,52	21,00	416,87
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 0,15*(0,6*63+1,2*1,5)			5,94000			
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	57,60000	95,00	5 472,00	21,00	6 621,12
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,6*1*96			57,60000			
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	57,60000	155,00	8 928,00	21,00	10 802,88
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,6*1*96			57,60000			
5	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	18,79400	320,00	6 014,08	21,00	7 277,04
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 napoj.na potr. : 1,5*1,2*1,2			9,75000 6,50000 2,16000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		základ hup : 0,8*0,6*0,8		0,38000				
6	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3□ příplatky k ceně za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 napoj.na potr. : 1,5*1,2*1,2 základ hup : 0,8*0,6*0,8	m3	18,79400	78,00	1 465,93	21,00	1 773,78
7	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 110 mm horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu, 10	m	10,00000	1 600,00	16 000,00	21,00	19 360,00
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, zápich jáma 1/2 : 3*(5*2+1,3*2)*0,5 mont.jáma 1/2 : 2*(5*2+1,3*2)*0,5 napoj.na potr. : 1,2*(1,5*2+1,2*2)	m2	37,98000	88,00	3 342,24	21,00	4 044,11
9	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, zápich jáma 1/2 : 3*(5*2+1,3*2)*0,5 mont.jáma 1/2 : 2*(5*2+1,3*2)*0,5 napoj.na potr. : 1,2*(1,5*2+1,2*2)	m2	37,98000	18,00	683,64	21,00	827,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, rýha : 0,6*1*96 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 napoj.na potr. : 1,5*1,2*1,2	m3	66,26000	75,00	4 969,50	21,00	6 013,10
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5	m3	9,75000	105,00	1 023,75	21,00	1 238,74
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, obsyp písek : 0,6*0,45*96 rýha kamen zk : 0,6*0,55*33+0,6*1*1 zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5	m3	53,66000	58,00	3 112,28	21,00	3 765,86
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	53,66000	150,00	8 049,00	21,00	9 739,29
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	53,66000	10,00	536,60	21,00	649,29
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	50,09000	172,00	8 615,48	21,00	10 424,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, rýha : 0,6*0,55*96 zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5 mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5 napoj.na potr. : 1,5*1,2*1,2			31,68000 9,75000 6,50000 2,16000			
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,6*0,35*96+0,4*1,2*1,5	m3	20,88000	320,00	6 681,60	21,00	8 084,74
				20,88000				
17	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,6*0,35*96+0,4*1,2*1,5	m3	20,88000	140,00	2 923,20	21,00	3 537,07
				20,88000				
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 0,6*1*96+1,2*1,5	m2	59,40000	9,00	534,60	21,00	646,87
				59,40000				
19	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 0,6*63+1,2*1,5	m2	39,60000	32,00	1 267,20	21,00	1 533,31
				39,60000				
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 53,66	m3	53,66000	158,00	8 478,28	21,00	10 258,72
				53,66000				
21	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu,	m3	5,76000	830,00	4 780,80	21,00	5 784,77

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		0,1*0,6*96		5,76000				
22	113107530R00	z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	26,30000	385,00	10 125,50	21,00	12 251,86
		0,6*33		19,80000				
		2x jáma 1/2 50% : 2*(5*1,3)*0,5		6,50000				
23	113108310R00	živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	26,30000	140,00	3 682,00	21,00	4 455,22
		0,6*33		19,80000				
		2x jáma 1/2 50% : 2*(5*1,3)*0,5		6,50000				
24	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	39,60000	80,00	3 168,00	21,00	3 833,28
		vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.						
		0,6*63+1,2*1,5		39,60000				
25	583311076R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída D; Zlínský kraj	T	39,67200	300,00	11 901,60	21,00	14 400,94
		obsyp potr. : (0,6*0,35*96+0,4*1,5*1,2)*1,9		39,67000				
26	583318076R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Zlínský kraj	T	51,56600	305,00	15 727,63	21,00	19 030,43
		rýha : 0,6*0,55*33*1,9		20,69000				
		zápich jáma 1/2 : (5*1,3*3)*0,5*1,9		18,52000				
		mont.jáma 1/2 : (5*1,3*2)*0,5*1,9		12,35000				
Díl: 27	Základy					1 543,20		1 867,27
27	275313611R00	Beton základových patek prostý prostý z betonu C 16/20	m3	0,38400	2 400,00	921,60	21,00	1 115,14
		základ hup : 0,8*0,6*0,8		0,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
28	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základ hup část : $0,4 \cdot (0,6 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$	m2	1,12000	450,00	504,00	21,00	609,84
29	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu. základ hup část : $0,4 \cdot (0,6 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$	m2	1,12000	105,00	117,60	21,00	142,30
Díl: 5		Komunikace				77 701,54		94 018,86
30	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním $(0,6 \cdot 33) \cdot 1,44777$ $2 \times \text{jáma } 1/2 \text{ } 50\% : 2 \cdot (5 \cdot 1,3) \cdot 1,44777 \cdot 0,5$	t	38,07640	1 850,00	70 441,34	21,00	85 234,02
31	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního $0,6 \cdot 33$ $2 \times \text{jáma } 1/2 \text{ } 50\% : 2 \cdot (5 \cdot 1,3) \cdot 0,5$	m2	26,30000	28,00	736,40	21,00	891,04
32	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy rýhy : $33 \cdot 2$ jámy $1/2 : 2 \cdot (5 \cdot 2 + 1,3 \cdot 2) \cdot 0,5$	m	78,60000	25,00	1 965,00	21,00	2 377,65
33	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	78,60000	58,00	4 558,80	21,00	5 516,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		včetně spotřeby vody						
		rýhy : 33*2		66,00000				
		jámy 1/2 : 2*(5*2+1,3*2)*0,5		12,60000				
Díl: 8		Trubní vedení				3 000,00		3 630,00
34	89011	D+M Ocelová chránička dn 100 mm	m	10,00000	300,00	3 000,00	21,00	3 630,00
		10		10,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 652,03		14 098,96
35	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	137,08269	85,00	11 652,03	21,00	14 098,96
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
Díl: 729		Plynovodní přípojka				66 700,00		80 707,00
36	72900123	Venkovní OPZ, viz samostatný rozpočet	celk	1,00000	66 700,00	66 700,00	21,00	80 707,00
		1		1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 180,50		15 948,41
37	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,14400	90,00	2 082,96	21,00	2 520,38
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,35800	150,00	2 603,70	21,00	3 150,48
		23,144		23,14000				
		-(0,6*33+2*(5*1,3)*0,5)*0,22		-5,79000				
39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,14400	175,00	4 050,20	21,00	4 900,74
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Přípojka plynu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
40	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	324,01600	9,00	2 916,14	21,00	3 528,53
41	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	23,14400	6,00	138,86	21,00	168,02
42	979990113R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	5,78600	240,00	1 388,64	21,00	1 680,25
		$(0,6 \cdot 33 + 2 \cdot (5 \cdot 1,3) \cdot 0,5) \cdot 0,22$		5,78600				

Celkem	314 293,90
---------------	-------------------

JKSO:
827.59 plynovody a vzduchovody trubní ostatní (přípojky)
m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 21/ I

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

AP-HSV	RTS 21/ I
--------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

801-3	RTS 20/ I
-------	-----------

801-3	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-3	RTS 21/ I

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 20/ II
--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				214 361,16		259 377,00
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	6,16000	150,00	924,00	21,00	1 118,04
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 10% : $0,8*1*(52+22,5+2,5)*0,1$		6,16000				
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	16,80000	58,00	974,40	21,00	1 179,02
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, $0,15*0,8*(52+10,5+2,5)$ $0,15*((6*4)*2+4*3)$		7,80000 9,00000				
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	61,60000	20,00	1 232,00	21,00	1 490,72
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. $0,8*1*(52+22,5+2,5)$		61,60000				
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	61,60000	132,00	8 131,20	21,00	9 838,75
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. $0,8*1*(52+22,5+2,5)$		61,60000				
5	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 □ do 100 m3	m3	139,20000	320,00	44 544,00	21,00	53 898,24
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, jímka,nádrž : $2,4*(6*4)*2$		115,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		vsak jímka : 4*3*2		24,00000				
6	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3□ příplatky k ceně za lepivost horniny	m3	139,20000	78,00	10 857,60	21,00	13 137,70
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		jímka,nádrž : 2,4*(6*4)*2		115,20000				
		vsak jímka : 4*3*2		24,00000				
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	68,00000	160,00	10 880,00	21,00	13 164,80
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		vsak jímka 50% : 4*(3*2+2*2)*0,5		20,00000				
		jímka,nádrž 50% : 2,4*(6*2+4*2)*2*0,5		48,00000				
8	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	68,00000	60,00	4 080,00	21,00	4 936,80
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
		jímka,nádrž 50% : 2,4*(6*2+4*2)*2*0,5		48,00000				
		vsak jímka 50% : 4*(3*2+2*2)*0,5		20,00000				
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	61,60000	75,00	4 620,00	21,00	5 590,20
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		0,8*1*(52+22,5+2,5)		61,60000				
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	139,20000	105,00	14 616,00	21,00	17 685,36
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		jímka,nádrž : 2,4*(6*4)*2		115,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		vsak jímka : 4*(3*2)		24,00000				
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, rýhy : 0,55*0,8*(52+22,5+2,5) jímka,nádrž : (9+0,3*4*2,4)*2 vsak jímka : 3*(3*2)	m3	75,64000	58,00	4 387,12	21,00	5 308,42
				33,88000				
				23,76000				
				18,00000				
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 rýhy : 0,55*0,8*(52+22,5+2,5) jímka,nádrž : (9+0,3*4*2,4)*2 vsak jímka : 3*(3*2)	m3	75,64000	150,00	11 346,00	21,00	13 728,66
				33,88000				
				23,76000				
				18,00000				
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, rýhy : 0,55*0,8*(52+22,5+2,5) jímka,nádrž : (9+0,3*4*2,4)*2 vsak jímka : 3*(3*2)	m3	75,64000	10,00	756,40	21,00	915,24
				33,88000				
				23,76000				
				18,00000				
14	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, rýhy : 0,45*0,8*(52+22,5+2,5) jímka,nádrž : 2,4*(6*4)*2-(9+0,3*4*2,4)*2 vsak jímka : 4*(3*2)	m3	143,16000	172,00	24 623,52	21,00	29 794,46
				27,72000				
				91,44000				
				24,00000				
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	30,22000	320,00	9 670,40	21,00	11 701,18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,45*0,8*(52+22,5+2,5)+0,5*5		30,22000				
16	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	30,22000	140,00	4 230,80	21,00	5 119,27
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,45*0,8*(52+22,5+2,5)+0,5*5		30,22000				
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	115,60000	9,00	1 040,40	21,00	1 258,88
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 0,8*(52+22,5+2,5) (6*4)*2+3*2		61,60000 54,00000				
18	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	106,00000	32,00	3 392,00	21,00	4 104,32
		0,8*(52+10,5+2,5) (6*4)*2+3*2		52,00000 54,00000				
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	75,64000	158,00	11 951,12	21,00	14 460,86
		rýhy : 0,55*0,8*(52+22,5+2,5) jímka,nádrž : (9+0,3*4*2,4)*2 vsak jímka : 3*(3*2)		33,88000 23,76000 18,00000				
20	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm	m3	6,16000	830,00	5 112,80	21,00	6 186,49
		v otevřeném výkopu, 0,1*0,8*(52+22,5+2,5)		6,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
21	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	106,00000	80,00	8 480,00	21,00	10 260,80
vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.								
				0,8*(52+10,5+2,5)	52,00000			
				(6*4)*2+3*2	54,00000			
22	583311076R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída D; Zlínský kraj	T	57,41800	300,00	17 225,40	21,00	20 842,73
				0,45*0,8*(52+22,5+2,5)*1,9+0,5*5*1,9	57,42000			
23	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	T	34,20000	330,00	11 286,00	21,00	13 656,06
				vsak : 3*3*2*1,9	34,20000			
Díl: 27 Základy						15 803,82	19 122,62	
24	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	4,50000	950,00	4 275,00	21,00	5 172,75
				(0,15*5*3)*2	4,50000			
25	273321311R00	Beton základových desek železový z betonu C 16/20	m3	2,88000	2 180,00	6 278,40	21,00	7 596,86
				bez dodávky a uložení výztuže,				
				(0,15*4*2,4)*2	2,88000			
26	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	3,84000	550,00	2 112,00	21,00	2 555,52
				svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
				0,15*(4*2+2,4*2)*2	3,84000			
27	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,84000	98,00	376,32	21,00	455,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu. 0,15*(4*2+2,4*2)*2				3,84000		
28	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,10230	27 000,00	2 762,10	21,00	3 342,14
		rovných nebo s náběhy nebo hříbových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, (4,44*4*2,4*1,2/1000)*2				0,10000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				300,00		363,00
29	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	6,00000	32,00	192,00	21,00	232,32
		vsak : 3*2				6,00000		
30	69365997R	textilie ochranná z druhotných surovin; pro časově omezené použití; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	7,20000	15,00	108,00	21,00	130,68
		vsak : 3*2*1,2				7,20000		
Díl: 8		Trubní vedení				58 938,90		71 316,07
31	871311111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm	m	77,00000	48,00	3 696,00	21,00	4 472,16
		v otevřeném výkopu, splašková : 2,5 dešťová : 52+22,5				2,50000 74,50000		
32	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	1,00000	75,00	75,00	21,00	90,75
		v otevřeném výkopu,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		1		1,00000				
33	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou□ do DN 125 mm vodou nebo vzduchem, splašková : 2,5 dešťová : 22,5	m	25,00000	20,00	500,00	21,00	605,00
34	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou□ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, dešťová : 52	m	52,00000	25,00	1 300,00	21,00	1 573,00
35	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou□ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	2,00000	2 400,00	4 800,00	21,00	5 808,00
		2		2,00000				
36	894431313RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců DN 425, dno sběrné s výkyvnými hrdly, DN 160, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový. 2+3	kus	5,00000	7 500,00	37 500,00	21,00	45 375,00
37	28611146.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,00 mm; l = 1000,0 mm splašková : 2,5*1,02 dešťová : (22,5-10)*1,02	kus	15,30000	95,00	1 453,50	21,00	1 758,74

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
38	28611151.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 1000,0 mm	kus	42,84000	160,00	6 854,40	21,00	8 293,82
		dešťová : (52-10)*1,02		42,84000				
39	28651657.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	4,00000	65,00	260,00	21,00	314,60
		4		4,00000				
40	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	4,00000	95,00	380,00	21,00	459,80
		4		4,00000				
41	286507809	Odbočka kanalizační KG D 160/125 mm	kus	1,00000	120,00	120,00	21,00	145,20
		1		1,00000				
42	989616101	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00
		dešťová : 2		2,00000				
43	989616102	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4x5000	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00
		dešťová : 2		2,00000				
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						94 000,00		113 740,00
44	799001	Akumulační nádrž na dešťovou vodu 9 m ³	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00	21,00	44 770,00
		1		1,00000				
45	799002	Bezodtoková jímka 9 m ³	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00	21,00	44 770,00
		1		1,00000				
46	799003	Montáž bezodtokové jímky	celk	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 03	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		1		1,00000				
47	799004	Montáž akumulační nádrže	celk	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00
		1		1,00000				
48	799005	Napuštění nádrže, jímky vodou	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00
		1+1		2,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 870,69		11 943,53
49	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	116,12579	85,00	9 870,69	21,00	11 943,53

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem	393 274,57
---------------	-------------------

JKSO:

827.29 kanalizace trubní ostatní (přípojky)
m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 21/ I

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
AP-HSV	RTS 21/ I

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

AP-HSV	RTS 21/ I
--------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
SPCM	RTS 21/ I

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

827-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 04	Přeložka NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: F0851		Elektroinstalace				0,00		0,00
1	2100123	Přeložka NN	soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00

1

1,00000

Celkem	0,00
---------------	-------------

JKSO:

828.7 Vedení podzemní silnoprůdová kabelová
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				369 775,49		447 428,34
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 30% : $0,15 \cdot (22 \cdot 25) \cdot 0,3$ $0,15 \cdot ((10+5)/2 \cdot 8 + 6 \cdot 10 + 4 \cdot 5) \cdot 0,3$	m3	31,05000	58,00	1 800,90	21,00	2 179,09
					24,75000			
					6,30000			
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, $(3 \cdot 0,5/2 + (0,9+0,2)/2 \cdot 4,2 + (0,4+0,9)/2 \cdot 3 + (0,9+1,6)/2 \cdot 7,6) \cdot 16$ $((1,9+2,2)/2 \cdot 3,5 + 2,2 \cdot 1/2) \cdot 23$ $(3 \cdot 0,5/2 + (0,2+1,2)/2 \cdot 6,2 + 1 \cdot 0,5 + 1,5 \cdot 0,5/2) \cdot 20$ $(0,8+1,8)/2 \cdot 10,5 \cdot 11$	m3	691,93500	85,00	58 814,48	21,00	71 165,52
					232,16000			
					190,32000			
					119,30000			
					150,15000			
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, $(3 \cdot 0,5/2 + (0,9+0,2)/2 \cdot 4,2 + (0,4+0,9)/2 \cdot 3 + (0,9+1,6)/2 \cdot 7,6) \cdot 16$ $((1,9+2,2)/2 \cdot 3,5 + 2,2 \cdot 1/2) \cdot 23$ $(3 \cdot 0,5/2 + (0,2+1,2)/2 \cdot 6,2 + 1 \cdot 0,5 + 1,5 \cdot 0,5/2) \cdot 20$ $(0,8+1,8)/2 \cdot 10,5 \cdot 11$	m3	691,93500	25,00	17 298,38	21,00	20 931,04
					232,16000			
					190,32000			
					119,30000			
					150,15000			
4	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. k-2,95 : $0,7 \cdot 1,2 \cdot (1,45 \cdot 2 + 20,9) + 0,5 \cdot 1,2 \cdot (1,45 \cdot 2)$ k-2,45 : $0,7 \cdot 1 \cdot (2,75 \cdot 2) + 0,5 \cdot 1 \cdot (2,75 \cdot 2)$	m3	65,47600	95,00	6 220,22	21,00	7 526,47
					21,73000			
					6,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		k-1,95 : 0,7*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7) 0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43)		29,54000 7,60000				
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. k-2,95 : 0,7*1,2*(1,45*2+20,9)+0,5*1,2*(1,45*2) k-2,45 : 0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2) k-1,95 : 0,7*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7) 0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43)	m3	65,47600	155,00	10 148,78	21,00	12 280,02
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*23	m2	46,00000	88,00	4 048,00	21,00	4 898,08
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 2*23	m2	46,00000	18,00	828,00	21,00	1 001,88
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, k-2,95 : 0,7*1,2*(1,45*2+20,9)+0,5*1,2*(1,45*2) k-2,45 : 0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2) k-1,95 : 0,7*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7) 0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43)	m3	65,47600	75,00	4 910,70	21,00	5 941,95
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 007,29040	58,00	58 422,84	21,00	70 691,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		odkop : $(3*0,5/2+(0,9+0,2)/2*4,2+(0,4+0,9)/2*3+(0,9+1,6)/2*7,6)*16$				232,16000		
		$((1,9+2,2)/2*3,5+2,2*1/2)*23$				190,32000		
		$(3*0,5/2+(0,2+1,2)/2*6,2+1*0,5+1,5*0,5/2)*20$				119,30000		
		$(0,8+1,8)/2*10,5*11$				150,15000		
		k-2,95 rýhy : $0,7*1,2*(1,45*2+20,9)+0,5*1,2*(1,45*2)$				21,73000		
		k-2,45 rýhy : $0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2)$				6,60000		
		k-1,95 rýhy : $0,7*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7)$				29,54000		
		$0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43)$				7,60000		
		Mezisoučet $0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43)$						
		mezi základy zásyp : $0,9*(8,25*5,8+5,06*4,35+6,25*4,35)$				87,34000		
		$0,4*(5,06*1,7+6,25*1,7)$				7,69000		
		opěrka zásyp (část) : $(1,2+0,4)/2*1,6*23-0,4*1,6*23$				14,72000		
		objekt rýha základy 50% : $1,5*1*(9,5+13,5+14+16,5)*0,5$				40,13000		
		násyp : $5*1,6/2*25$				100,00000		
		Mezisoučet $5*1,6/2*25$						
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	249,87940	50,00	12 493,97	21,00	15 117,70
		mezi základy zásyp : $0,9*(8,25*5,8+5,06*4,35+6,25*4,35)$				87,34000		
		$0,4*(5,06*1,7+6,25*1,7)$				7,69000		
		opěrka zásyp (část) : $(1,2+0,4)/2*1,6*23-0,4*1,6*23$				14,72000		
		objekt rýha základy 50% : $1,5*1*(9,5+13,5+14+16,5)*0,5$				40,13000		
		násyp : $5*1,6/2*25$				100,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
11	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ přes 100 do 102 % PS	m3	100,00000	65,00	6 500,00	21,00	7 865,00
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 5*1,6/2*25			100,00000			
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, odkop : (3*0,5/2+(0,9+0,2)/2*4,2+(0,4+0,9)/2*3+(0,9+1,6)/2*7,6)*16 ((1,9+2,2)/2*3,5+2,2*1/2)*23 (3*0,5/2+(0,2+1,2)/2*6,2+1*0,5+1,5*0,5/2)*20 (0,8+1,8)/2*10,5*11 k-2,95 rýhy : 0,7*1,2*(1,45*2+20,9)+0,5*1,2*(1,45*2) k-2,45 rýhy : 0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2) k-1,95 rýhy : 0,7*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7) 0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43) Mezisoučet0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43)	m3	757,41100	10,00	7 574,11	21,00	9 164,67
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu mezi základy : 0,9*(8,25*5,8+5,06*4,35+6,25*4,35) 0,4*(5,06*1,7+6,25*1,7)	m3	95,03440	95,00	9 028,27	21,00	10 924,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
14	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	109,69000	172,00	18 866,68	21,00	22 828,68
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, opěrka : (1,2+0,4)/2*1,6*23 objekt : 1,5*1*(9,5+13,5+14+16,5)			29,44000 80,25000			
15	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	200,30000	25,00	5 007,50	21,00	6 059,08
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. m113 : 83,3 S11 : 117			83,30000 117,00000			
16	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	46,00000	40,00	1 840,00	21,00	2 226,40
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, opěrka : 2*23			46,00000			
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	507,53150	158,00	80 189,98	21,00	97 029,88
		odkop : (3*0,5/2+(0,9+0,2)/2*4,2+(0,4+0,9)/2*3+(0,9+1,6)/2*7,6)*16 ((1,9+2,2)/2*3,5+2,2*1/2)*23 (3*0,5/2+(0,2+1,2)/2*6,2+1*0,5+1,5*0,5/2)*20 (0,8+1,8)/2*10,5*11 k-2,95 rýhy : 0,7*1,2*(1,45*2+20,9)+0,5*1,2*(1,45*2) k-2,45 rýhy : 0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2) k-1,95 rýhy : 0,7*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7) 0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43) Mezisoučet0,55*1*10,98+0,5*1*(1,7+1,43) mezi základy zásyp : -0,9*(8,25*5,8+5,06*4,35+6,25*4,35) -0,4*(5,06*1,7+6,25*1,7)			232,16000 190,32000 119,30000 150,15000 21,73000 6,60000 29,54000 7,60000 -87,34000 -7,69000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		opěrka zásyp (část) : $-\left((1,2+0,4)/2*1,6*23-0,4*1,6*23\right)$		-14,72000				
		objekt rýha základy 50% : $-(1,5*1*(9,5+13,5+14+16,5)*0,5)$		-40,13000				
		násyp : $-5*1,6/2*25$		-100,00000				
		Mezisoučet- $5*1,6/2*25$						
18	631581000R00	Násyp pod podlahy z recyklátu a škváry z recyklátu	m3	35,10000	850,00	29 835,00	21,00	36 100,35
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu						
		117*0,3		35,10000				
19	215901101RT5	z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých	m2	83,30000	50,00	4 165,00	21,00	5 039,65
		relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou						
		m113 : 83,3		83,30000				
20	583318076R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Zlínský kraj	T	104,20550	305,00	31 782,68	21,00	38 457,04
		opěrka část.obsyp : $0,4*1,6*23*1,9$		27,97000				
		objekt 50% obsyp : $1,5*1*(9,5+13,5+14+16,5)*0,5*1,9$		76,24000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				39 966,40		48 359,34
21	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	121,60000	25,00	3 040,00	21,00	3 678,40
		1,6*(21+16,5*2+22)		121,60000				
22	212750010RAC	lože a obsyp štěrkopískem, DN 130 mm	m	76,00000	420,00	31 920,00	21,00	38 623,20
		21+16,5*2+22		76,00000				
23	894431111RAA	D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00
24	69365997R	textilie ochranná z druhotných surovin; pro časově omezené použití; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	133,76000	15,00	2 006,40	21,00	2 427,74

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		1,6*(21+16,5*2+22)*1,1		133,76000				
Díl: 27		Základy				700 299,07		847 361,87
25	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	55,80080	910,00	50 778,73	21,00	61 442,26
		0,5*(10,48*8,43)		44,17000				
		0,1*(8,25*5,8+5,06*6,05+6,25*6,05)		11,63000				
26	273313311R00	Beton základových desek prostý prostý z betonu C 8/10	m3	1,53650	2 000,00	3 073,00	21,00	3 718,33
		k-0,97 opěrka : 0,1*0,7*21,95		1,54000				
27	273321611R00	Beton základových desek železový z betonu C 30/37	m3	51,77530	2 300,00	119 083,19	21,00	144 090,66
		bez dodávky a uložení výztuže,						
		0,2*(20,88*7,02+12,3*9,13)		51,78000				
28	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	14,86400	640,00	9 512,96	21,00	11 510,68
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		0,2*(20,88*2+16,28*2)		14,86000				
29	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	14,86400	105,00	1 560,72	21,00	1 888,47
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.						
		0,2*(20,88*2+16,28*2)		14,86000				
30	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,00890	27 000,00	240,30	21,00	290,76
		rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		pod krb : 2*4,44*1*1/1000		0,01000				
31	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, 2*5,398*(20,88*7,02+12,3*9,13)*1,2/1000	t	3,35380	27 000,00	90 552,60	21,00	109 568,65
				3,35000				
32	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, k-2,95 : 1*(1,62*2) k-2,45 : 1*(2,75*2)	m2	8,74000	1 150,00	10 051,00	21,00	12 161,71
				3,24000				
				5,50000				
33	274321321R00	Beton základových pasů železový z betonu C 20/25 bez výztuže k-2,95 : (0,7*1,5*(1,45*2+20,9)+0,5*1,5*(1,45*2))*1,03 k-2,45 : (0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2))*1,03 k-1,95 : (0,7*1,5*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7))*1,03 (0,55*1,5*10,98+0,5*1,5*(1,7+1,43))*1,03 k-0,95 : (0,5*0,5*8,43)*1,03 k-0,97 opěrka : (0,5*0,8*21,95)*1,03	m3	103,37960	2 100,00	217 097,16	21,00	262 687,56
				27,98000				
				6,80000				
				45,64000				
				11,75000				
				2,17000				
				9,04000				
34	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jen část : k-2,95 : 2*0,4*(1,45*2+20,9)+2*0,4*(1,45*2) k-2,45 : 2*0,4*(2,75*2)+2*0,4*(2,75*2) k-1,95 : 2*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7)	m2	186,33000	450,00	83 848,50	21,00	101 456,69
				21,36000				
				8,80000				
				84,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		2*1*10,98+2*1*(1,7+1,43)		28,22000				
		k-0,95 : 2*0,5*8,43		8,43000				
		k-0,97 opěrka : 2*0,8*21,95		35,12000				
35	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	186,33000	102,00	19 005,66	21,00	22 996,85
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		jen část :						
		k-2,95 : 2*0,4*(1,45*2+20,9)+2*0,4*(1,45*2)		21,36000				
		k-2,45 : 2*0,4*(2,75*2)+2*0,4*(2,75*2)		8,80000				
		k-1,95 : 2*1*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7)		84,40000				
		2*1*10,98+2*1*(1,7+1,43)		28,22000				
		k-0,95 : 2*0,5*8,43		8,43000				
		k-0,97 opěrka : 2*0,8*21,95		35,12000				
36	274354013R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0m	kus	3,00000	180,00	540,00	21,00	653,40
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
		2+1		3,00000				
37	274354032R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	2,00000	300,00	600,00	21,00	726,00
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
38	274354043R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,0m	kus	1,00000	580,15	580,15	21,00	701,98
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.								
1				1,00000				
39	274353111R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky do 0,5 m	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00
včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.								
40	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	1,50550	25 000,00	37 637,50	21,00	45 541,38
k-2,95 : 0,7*1,5*(1,45*2+20,9)+0,5*1,5*(1,45*2)				27,16000				
k-2,45 : 0,7*1*(2,75*2)+0,5*1*(2,75*2)				6,60000				
k-1,95 : 0,7*1,5*(1,43+8,42+8,55+0,82+12,3+8,43+0,55+1,7)				44,31000				
0,55*1,5*10,98+0,5*1,5*(1,7+1,43)				11,41000				
k-0,95 : 0,5*0,5*8,43				2,11000				
k-0,97 opěrka : 0,5*0,8*21,95				8,78000				
Mezisoučet 0,5*0,8*21,95								
-100,3685				-100,37000				
100,3685*0,015				1,51000				
41	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,26870	28 000,00	7 523,60	21,00	9 103,56
bedn.tvárnice :								
k-2,95 : 1*(1,62*2)*0,007				0,02000				
k-2,45 : 1*(2,75*2)*0,007				0,04000				
k-2,95 : 1*(1,62*2+20,9)*0,007				0,17000				
k-2,45 : 1*(2,75*2)*0,007				0,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
42	893215121R00	Šachtice domovní pro vodoměry z betonu obestavěného prostoru do 0,75 m3 nebo vodovodní uzávěry se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem se stěnami z betonu s vyspravením nerovností, s vynecháním prostupů ve stěnách pro potrubí a jeho obetonováním, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 600 x 600 mm m109 pod kotel : 1	m3	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00
43	274272150RT4	tloušťky 400 mm, výplň betonem C 20/25 k-2,95 : 1*(1,62*2+20,9) k-2,45 : 1*(2,75*2)	m2	29,64000	1 350,00	40 014,00	21,00	48 416,94
44	270001	D+M Chránička kopoflex DN 100	m	5,00000	220,00	1 100,00	21,00	1 331,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						49 650,70		60 077,35
45	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 opěrka : 0,75*21,95*0,03	t	0,49390	28 000,00	13 829,20	21,00	16 733,33
46	348922321R00	Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm jednostranně štípaných, přírodních kladení tvárnic na speciální maltu, spárování současně při zdění, zvýšené nároky na udržení čistoty zdiva Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění. opěrka : 0,75*21,95	m2	16,46250	1 600,00	26 340,00	21,00	31 871,40
47	348924211R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárnic štípaných, přírodních opěrka : 22,05	m	22,05000	430,00	9 481,50	21,00	11 472,62
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						529 598,64		640 814,35
48	311237481R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,30$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,17$ W/m2.K,	m2	248,48050	1 600,00	397 568,80	21,00	481 058,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		2,75*(21,02*2+6,12*2-6,29)-(1*2,1)		129,87000				
		3,75*(12,52+8,8*2)-(1,5*1,5*4+1,25*0,75*4+1,5*1*2+3*3,25*2+1*1,8)		75,90000				
		7,02*0,5+7,02*2,4/2+9,25*0,5+9,25*1,4/2		23,03000				
		7,02*0,5+7,02*2,4/2+9,25*0,5+9,25*1,4/2-2,1*3,2/2		19,67000				
49	311237603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,37$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,22$ W/m ² .K, sokl : 0,5*(21,02*2+16,27*2-0,9*2)-0,25*(1+3*2)	m ²	34,64000	1 500,00	51 960,00	21,00	62 871,60
				34,64000				
50	311998114R00	Izolace kolem okenních otvorů z XPS vkládaná do zdicích tvarovek tloušťky 40 mm, šířky 200 mm, deska izolační	m	22,00000	85,00	1 870,00	21,00	2 262,70
		1,5*2*4+0,75*2*4+1*2*2		22,00000				
51	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	11,00000	380,00	4 180,00	21,00	5 057,80
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
		11		11,00000				
52	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	420,00	6 720,00	21,00	8 131,20
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
		16		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
53	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	24,00000	550,00	13 200,00	21,00	15 972,00

Včetně:

- podepření plochých překladů v montážním stavu,
- dodávky překladů.

24

24,00000

54	317998120R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm, deska izolační	m	17,75000	120,00	2 130,00	21,00	2 577,30
		1,25+1,5*4+1,75*6		17,75000				

55	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	2,30400	650,00	1 497,60	21,00	1 812,10
		jakýmkoliv cihlami,						
		U1 I160 : 0,16*3,6*2*2		2,30400				

56	954111208R00	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí □ obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. □ 1 x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 15 mm	m	6,29000	1 200,00	7 548,00	21,00	9 133,08
		U2 : 6,29		6,29000				

57	311237430R00	tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,35$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	42,54200	920,00	39 138,64	21,00	47 357,75
		1*11,62		11,62000				
		3,25*(4+6,12)-(0,96*2,05)		30,92200				

58	317234411T00	Probetonování mezi ocel.nosníky	m3	1,18300	3 200,00	3 785,60	21,00	4 580,58
		U1 I160 : 0,38*0,16*3,6*2		0,44000				
		U2 U240 : 0,45*0,24*6,9		0,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 314		Komíny				66 180,16		80 077,99
59	622319732RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	3,64800	1 420,00	5 180,16	21,00	6 267,99
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. komín : 1,6*(0,57*4)						
		3,64800						
60	314248316220	Sada komínu DN160 7 m	sada	1,00000	38 000,00	38 000,00	21,00	45 980,00
		1 1,00000						
61	314248316221	Montáž komínu 7 m	celk	1,00000	23 000,00	23 000,00	21,00	27 830,00
		1 1,00000						
Díl: 34		Stěny a příčky				83 517,91		101 056,67
62	317167121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	220,00	440,00	21,00	532,40
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 2 2,00000						
63	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	305,00	610,00	21,00	738,10
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 2 2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
64	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	4,00000	330,00	1 320,00	21,00	1 597,20
Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 4								
				4,00000				
65	342247532R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	42,97750	620,00	26 646,05	21,00	32 241,72
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,25*(1,58*2+1,25+2,6)-0,7*2*2 3,25*(6,29+1,77)-0,8*2*2								
				19,98000				
				23,00000				
66	342247542R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	68,47250	705,00	48 273,11	21,00	58 410,46
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,25*(6,12+7,12+4)-(0,8*2*5) 3,25*6,29								
				48,03000				
				20,44000				
67	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	35,75000	105,00	3 753,75	21,00	4 542,04
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 3,25*11								
				35,75000				
68	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	2,50000	990,00	2 475,00	21,00	2 994,75
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		wc : 1,25*1*2		2,50000				
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				231 338,33		279 919,38
69	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární	m2	100,93000	705,00	71 155,65	21,00	86 098,34
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		m101,102,103,104 : 13,98+38,59+7,2+8		67,77000				
		m109,110,111 : 4,45+4,8+23,91		33,16000				
70	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	119,36000	730,00	87 132,80	21,00	105 430,69
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		m105,106,107,108,112 : 3,03+1,58+1,58+4,67+108,5		119,36000				
71	417237114R00	Obezdní ztužujícího věnce věncovkou pálenou s vložením izolace výšky 250 mm, tloušťka polystyrenové desky 100 mm	m	74,58000	245,00	18 272,10	21,00	22 109,24
		21,02*2+16,27*2		74,58000				
72	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25	m3	6,41350	2 650,00	16 995,78	21,00	20 564,89
		0,25*0,25*(21,02*2+16,27*2-0,5*2+1*2)		4,72000				
		0,45*0,25*11,62		1,31000				
		0,25*0,25*6,12		0,38000				
73	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	27,11500	320,00	8 676,80	21,00	10 498,93
		0,25*(20,12*2+15,37*2+1*2)		18,25000				
		2*0,25*11,62		5,81000				
		2*0,25*6,12		3,06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
74	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	27,11500	80,00	2 169,20	21,00	2 624,73
		0,25*(20,12*2+15,37*2+1*2)		18,25000				
		2*0,25*11,62		5,81000				
		2*0,25*6,12		3,06000				
75	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10505	t	0,96200	28 000,00	26 936,00	21,00	32 592,56
		0,25*0,25*(21,02*2+16,27*2-0,5*2+1*2)*0,15		0,71000				
		0,45*0,25*11,62*0,15		0,20000				
		0,25*0,25*6,12*0,15		0,06000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				120 969,55		146 373,16
76	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	83,30000	60,00	4 998,00	21,00	6 047,58
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		m113 : 83,3		83,30000				
77	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	29,15500	850,00	24 781,75	21,00	29 985,92
		Včetně kameniva, rozprostření a zhutnění podkladu.						
		m113 : 0,35*83,3		29,16000				
78	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	83,30000	55,00	4 581,50	21,00	5 543,62
		m113 : 83,3		83,30000				
79	596215045R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení dlažby tloušťky 80 mm, do100 m2	m2	83,30000	220,00	18 326,00	21,00	22 174,46
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		m113 : 83,3		83,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
80	596811111RT5	Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic včetně dodávky dlaždic □ betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	29,41500	475,00	13 972,13	21,00	16 906,28
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
okap.chodník : 0,5*(7,02+21,02+1+16,27+12,52+1)				29,41000				
81	917862111RT5	Osazení chodníkového obrubníku betonového včetně dodávky betonového obrubníku □ stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15, rozměru 1000/100/250 mm	m	17,75000	360,00	6 390,00	21,00	7 731,90
se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
m113 : 8,5+9,25				17,75000				
82	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,33130	2 050,00	2 729,17	21,00	3 302,30
z dlažebních kostek z betonu prostého								
m113 : 0,3*0,25*(8,5+9,25)				1,33000				
83	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	22,00000	185,00	4 070,00	21,00	4 924,70
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm								
Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.								
opěrka : 22				22,00000				
84	596215040R00.R	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm včetně dodávky betonové dlažby tl. 80 mm, 100x200 mm, přírodní šedá	m2	83,30000	290,00	24 157,00	21,00	29 229,97
m113 : 83,3				83,30000				
85	596291113R00	tloušťky 80 mm	m	17,50000	200,00	3 500,00	21,00	4 235,00
9+8,5				17,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
86	592275840	Betonový žlab 1-30/100, 1000x300x100 mm opěrka : 22*1,02	kus	22,44000	600,00	13 464,00	21,00	16 291,44
Díl: 5 Komunikace						175 770,10		212 681,82
87	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm S11 : 117	m2	117,00000	170,00	19 890,00	21,00	24 066,90
88	564942113R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 140 mm s rozprostřením a zhutněním S11 : 117	m2	117,00000	168,00	19 656,00	21,00	23 783,76
89	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním S11 : 117	m2	117,00000	480,00	56 160,00	21,00	67 953,60
90	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního S11 : 117	m2	117,00000	28,00	3 276,00	21,00	3 963,96
91	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 S11 : 117	m2	117,00000	22,00	2 574,00	21,00	3 114,54
92	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	117,00000	270,00	31 590,00	21,00	38 223,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		S11 : 117		117,00000				
93	917862111RT7	Osazení chodníkového obrubníku betonového včetně dodávky betonového obrubníku □ stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15, rozměru 1000/150/250 mm	m	43,50000	370,00	16 095,00	21,00	19 474,95
		se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		43,5		43,50000				
94	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	3,26250	2 200,00	7 177,50	21,00	8 684,78
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		0,3*0,25*43,5		3,26000				
95	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky do 50 mm	m	4,50000	37,30	167,85	21,00	203,10
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
		4,5		4,50000				
96	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,50000	77,50	348,75	21,00	421,99
		včetně spotřeby vody						
		4,5		4,50000				
97	597101113V01	Montáž odvodňovacího šterbinového žlabu, včetně beton. lože C16/20, h 250 mm	m	9,25000	460,00	4 255,00	21,00	5 148,55
		9,25		9,25000				
98	5922745010	Žlab šterbinový 220/250/1000	kus	9,00000	1 260,00	11 340,00	21,00	13 721,40
		9		9,00000				
99	5922745011	Žlab šterbinový 220/250/1000 - M	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	21,00	1 633,50
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
100	5922745013	Žlab šterbinový krytka 220/H	kus	1,00000	195,00	195,00	21,00	235,95
		1		1,00000				
101	5922745014	Žlab šterbinový krytka 220/D	kus	1,00000	195,00	195,00	21,00	235,95
		1		1,00000				
102	5922745015	Napojení šterbinového žlabu na kanalizaci	celk	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
		1		1,00000				
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						249 897,80		302 376,34
103	602013111RT5	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, ruční provádění	m2	45,72000	285,00	13 030,20	21,00	15 766,54
		po jednotlivých vrstvách						
		m105 : $2 \cdot (1,25 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2 + 0,7 \cdot 2 \cdot 2)$		10,60000				
		m106 : $2 \cdot (1 \cdot 2 + 1,58 \cdot 2) - (0,7 \cdot 2)$		8,92000				
		m107 : $2 \cdot (1 \cdot 2 + 1,58 \cdot 2) - (0,7 \cdot 2)$		8,92000				
		m108 : $2 \cdot (2,95 \cdot 2 + 1,77 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2)$		17,28000				
104	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	17,80000	38,00	676,40	21,00	818,44
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1,5*1,5*4+1,5*1*2+1,25*0,75*4+1*2,05		17,80000				
105	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové	m2	465,96400	295,00	137 459,38	21,00	166 325,85
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
		m101 : $3 \cdot (7,12 \cdot 2 + 1,97 \cdot 2) + 0,4 \cdot (1 + 2,05 \cdot 2 + 1 + 2,1 \cdot 2) + 0,2 \cdot (0,96 + 2,05 \cdot 2)$		59,67000				
		-(0,8*2*5+0,9*2+0,9*2)		-11,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		m102 : $3 \cdot (6,12 \cdot 2 + 6,31 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 \cdot 3 \cdot 3) - (1,5 \cdot 1,5 \cdot 3 + 0,8 \cdot 2)$		69,61000				
		m103 : $3 \cdot (1,8 \cdot 2 + 4 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2$		33,20000				
		m104 : $3 \cdot (2 \cdot 2 + 4 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2 \cdot 2 + 1,25 \cdot 0,75)$		32,55000				
		m105 : $1 \cdot (1,25 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2)$		7,50000				
		m106 : $1 \cdot (1 \cdot 2 + 1,58 \cdot 2)$		5,16000				
		m107 : $1 \cdot (1 \cdot 2 + 1,58 \cdot 2)$		5,16000				
		m108 : $1 \cdot (2,95 \cdot 2 + 1,77 \cdot 2) - 1,25 \cdot 0,75 + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2)$		9,19000				
		m109 : $3 \cdot (2,95 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2) - (1,25 \cdot 0,75 + 0,8 \cdot 2)$		24,85000				
		m110 : $3 \cdot (3,21 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2) - (1,25 \cdot 0,75 + 0,8 \cdot 2)$		26,41000				
		m111 : $3 \cdot (6,29 \cdot 2 + 3,8 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 \cdot 3) - (0,8 \cdot 2 \cdot 3 + 1,5 \cdot 1,5)$		54,62000				
		m112 : $4,05 \cdot (11,62 \cdot 2 + 9,8 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 + 1 \cdot 2) \cdot 2 - (1,5 \cdot 1 \cdot 2 + 3 \cdot 3,5 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$		149,65000				
106	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky	m	94,01000	48,00	4 512,48	21,00	5 460,10
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
		$1,5 \cdot 3 \cdot 4 + (1,5 + 1 \cdot 2) \cdot 2 + (1,25 + 0,75 \cdot 2) \cdot 4$		36,00000				
		$1 + 2,05 \cdot 2 + 1 + 2,1 \cdot 2 + 0,96 + 2,05 \cdot 2 + 3 \cdot 2 + 4,05 + (3 + 3,5 \cdot 2) \cdot 2 + 6,3 \cdot 2$		58,01000				
107	612481211RT7	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	465,96400	185,00	86 203,34	21,00	104 306,04
		m101 : $3 \cdot (7,12 \cdot 2 + 1,97 \cdot 2) + 0,4 \cdot (1 + 2,05 \cdot 2 + 1 + 2,1 \cdot 2) + 0,2 \cdot (0,96 + 2,05 \cdot 2)$		59,67000				
		$-(0,8 \cdot 2 \cdot 5 + 0,9 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2)$		-11,60000				
		m102 : $3 \cdot (6,12 \cdot 2 + 6,31 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 \cdot 3 \cdot 3) - (1,5 \cdot 1,5 \cdot 3 + 0,8 \cdot 2)$		69,61000				
		m103 : $3 \cdot (1,8 \cdot 2 + 4 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2$		33,20000				
		m104 : $3 \cdot (2 \cdot 2 + 4 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2 \cdot 2 + 1,25 \cdot 0,75)$		32,55000				
		m105 : $1 \cdot (1,25 \cdot 2 + 2,5 \cdot 2)$		7,50000				
		m106 : $1 \cdot (1 \cdot 2 + 1,58 \cdot 2)$		5,16000				
		m107 : $1 \cdot (1 \cdot 2 + 1,58 \cdot 2)$		5,16000				
		m108 : $1 \cdot (2,95 \cdot 2 + 1,77 \cdot 2) - 1,25 \cdot 0,75 + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2)$		9,19000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		m109 : $3 \cdot (2,95 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2) - (1,25 \cdot 0,75 + 0,8 \cdot 2)$		24,85000				
		m110 : $3 \cdot (3,21 \cdot 2 + 1,5 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,25 + 0,75 \cdot 2) - (1,25 \cdot 0,75 + 0,8 \cdot 2)$		26,41000				
		m111 : $3 \cdot (6,29 \cdot 2 + 3,8 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 \cdot 3) - (0,8 \cdot 2 \cdot 3 + 1,5 \cdot 1,5)$		54,62000				
		m112 : $4,05 \cdot (11,62 \cdot 2 + 9,8 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,5 + 1 \cdot 2) \cdot 2 - (1,5 \cdot 1 \cdot 2 + 3 \cdot 3,5 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$		149,65000				
108	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	6,30000	320,00	2 016,00	21,00	2 439,36
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, parapet : $0,45 \cdot (1,5 \cdot 6 + 1,25 \cdot 4)$		6,30000				
109	61002	Zednické výpomoci po řemeslech	celk	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00
		1		1,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				315 057,53	381 219,61	
110	602015185RT6	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, tloušťka vrstvy 1,5 mm, ruční provádění	m2	276,18000	245,00	67 664,10	21,00	81 873,56
		po jednotlivých vrstvách						
		sever : $12,52 \cdot 4 + 8,5 \cdot 3 - (1,5 \cdot 1,5 + 1 \cdot 2,05) + 0,2 \cdot (1,5 \cdot 3)$		72,18000				
		jih : $21,02 \cdot 3 - (1,5 \cdot 1,5 \cdot 2 + 1,25 \cdot 0,75 \cdot 4) + 0,2 \cdot (1,5 \cdot 3 \cdot 2 + (1,25 + 0,75 \cdot 2) \cdot 4)$		58,81000				
		východ : $(3,5 + 5,8) / 2 \cdot 6,8 + (5,8 + 4,4) / 2 \cdot 9,5 - (1,5 \cdot 1,5 + 1,5 \cdot 1 \cdot 2)$		74,82000				
		$0,2 \cdot (1,5 \cdot 3 + (1,5 + 1 \cdot 2) \cdot 2)$		2,30000				
		západ : $(3,5 + 5,8) / 2 \cdot 6,8 + (5,8 + 4,4) / 2 \cdot 9,5 - (3 \cdot 3,5 \cdot 2)$		59,07000				
		$0,45 \cdot (3 + 3,5 \cdot 2) \cdot 2$		9,00000				
111	602021113RT1	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, sádrová, tepelně izolační, tloušťka vrstvy 20 mm, ruční provádění	m2	272,82000	335,00	91 394,70	21,00	110 587,59
		po jednotlivých vrstvách						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		sever : $12,52*4+8,5*3-(1,5*1,5+1*2,05)+0,2*(1,5*3)$		72,18000				
		jih : $21,02*3-(1,5*1,5*2+1,25*0,75*4)+0,2*(1,5*3*2+(1,25+0,75*2)*4)$		58,81000				
		východ : $(3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(1,5*1,5+1,5*1*2)$		74,82000				
		$0,2*(1,5*3+(1,5+1*2)*2)$		2,30000				
		západ : $(3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(3*3,5*2)$		59,07000				
		$0,45*(3+3,5*2)*2-2,1*3,2/2$		5,64000				
112	602011191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	276,18000	45,00	12 428,10	21,00	15 038,00
		sever : $12,52*4+8,5*3-(1,5*1,5+1*2,05)+0,2*(1,5*3)$		72,18000				
		jih : $21,02*3-(1,5*1,5*2+1,25*0,75*4)+0,2*(1,5*3*2+(1,25+0,75*2)*4)$		58,81000				
		východ : $(3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(1,5*1,5+1,5*1*2)$		74,82000				
		$0,2*(1,5*3+(1,5+1*2)*2)$		2,30000				
		západ : $(3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(3*3,5*2)$		59,07000				
		$0,45*(3+3,5*2)*2$		9,00000				
113	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástržkem plastických (lepivých) maltovin	m2	38,80000	38,00	1 474,40	21,00	1 784,02
		$1,5*1,5*4+1,5*1*2+1,25*0,75*4+1*2,05+3*3,5*2$		38,80000				
114	622319132RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.	m2	12,78200	680,00	8 691,76	21,00	10 517,03

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		S8 : 1,1*11,62		12,78000				
115	622319135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. S9 napoj.střech : (2,2+1,2)/2*3,3	m2	5,61000	900,00	5 049,00	21,00	6 109,29
				5,61000				
116	622428971R00	Oprava vnějších omítek vápenných příplatek k položce za vícebarevnou omítku a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, sever : 12,52*4+8,5*3-(1,5*1,5+1*2,05)+0,2*(1,5*3) jih : 21,02*3-(1,5*1,5*2+1,25*0,75*4)+0,2*(1,5*3*2+(1,25+0,75*2)*4) východ : (3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(1,5*1,5+1,5*1*2) 0,2*(1,5*3+(1,5+1*2)*2) západ : (3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(3*3,5*2) 0,45*(3+3,5*2)*2	m2	276,18000	32,00	8 837,76	21,00	10 693,69
				72,18000				
				58,81000				
				74,82000				
				2,30000				
				59,07000				
				9,00000				
117	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové sokl : 0,45*(21,02*2+16,27*2+0,45*4)-0,45*(1+3*2)	m2	31,22100	605,00	18 888,71	21,00	22 855,34
				31,22000				
118	622473186R00	Příplatek za rohovník vnějších omítek ze suché směsi 1,5*3*4+(1,5+1*2)*2+(1,25+0,75*2)*4 (3+3,5*2)*2+4*4+4,8*2	m	81,60000	48,00	3 916,80	21,00	4 739,33
				36,00000				
				45,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
119	622481211RT7	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	314,33900	185,00	58 152,72	21,00	70 364,79
		sever : $12,52*4+8,5*3-(1,5*1,5+1*2,05)+0,2*(1,5*3)$		72,18000				
		jih : $21,02*3-(1,5*1,5*2+1,25*0,75*4)+0,2*(1,5*3*2+(1,25+0,75*2)*4)$		58,81000				
		východ : $(3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(1,5*1,5+1,5*1*2)$		74,82000				
		$0,2*(1,5*3+(1,5+1*2)*2)$		2,30000				
		západ : $(3,5+5,8)/2*6,8+(5,8+4,4)/2*9,5-(3*3,5*2)$		59,07000				
		$0,45*(3+3,5*2)*2$		9,00000				
		sokl : $0,55*(21,02*2+16,27*2+0,45*4)-0,55*(1+3*2)$		38,16000				
120	622319510R00	extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm	m2	95,44300	360,00	34 359,48	21,00	41 574,97
		$1,45*(21,12+4,8*2)$		44,54400				
		$1,15*(21,12+11,57*2)$		50,89900				
121	62500001	Logo SDH na fasádě s textem, 4,0 x 0,3 m, barevné provedení červeným nátěrem na fasádu, bude upřesněno při realizaci	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00	21,00	5 082,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				189 519,31		229 318,37
122	631316211R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně hlazený, směs s křemíkem	m2	108,50000	115,00	12 477,50	21,00	15 097,78
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		m112 : 108,5		108,50000				
123	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	16,27500	295,00	4 801,13	21,00	5 809,37
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny						
		m112 : 0,15*108,5		16,27500				
124	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	16,27500	85,00	1 383,38	21,00	1 673,89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny m112 : 0,15*108,5				16,27500		
125	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm m112 : 2*5,398*108,5*1,2/1000	t	1,40560	26 000,00	36 545,60	21,00	44 220,18
						1,41000		
126	631571008R00	Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlahy z písku prosátého tl. do 20 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, vyrovnání pod tl : 13,98+38,59+7,2+8+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45+4,8+23,91+108,5	m2	220,29000	35,00	7 710,15	21,00	9 329,28
						220,29000		
127	632412150RT3	Potěr ze suchých směsí potěr anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením m101,102,104 : 13,98+38,59+8 m110,111 : 4,8+23,91 m103,105,106,107,108,109 : 7,2+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45	m2	111,79000	530,00	59 248,70	21,00	71 690,93
						60,57000		
						28,71000		
						22,51000		
128	631315811R00	třídy C 30/37, m112 : 0,15*108,5	m3	16,27500	3 000,00	48 825,00	21,00	59 078,25
						16,27500		
129	631317215R00	vyztuženém, hloubky 0-150 mm m112 : 11,62+9,8	m	21,42000	165,00	3 534,30	21,00	4 276,50
						21,42000		
130	6346011110	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 5 mm m112 : 11,62+9,8	m	21,42000	90,00	1 927,80	21,00	2 332,64
						21,42000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
131	63460112911	Příplatek za dalších 5 mm bet.potěru	m2	290,35000	45,00	13 065,75	21,00	15 809,56

m101,102,104 : (13,98+38,59+8)*3

181,71000

m110,111 : (4,8+23,91)*3

86,13000

m103,105,106,107,108,109 : 7,2+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45

22,51000

Díl: 64	Výplně otvorů	26 350,00	31 883,50
----------------	----------------------	------------------	------------------

132	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní CgH, 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00	21,00	4 235,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------

D5,D6 : 1+1

2,00000

133	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní CgH, 80 x 197 x 11 cm	kus	8,00000	1 800,00	14 400,00	21,00	17 424,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

D3,D4 : 8

8,00000

134	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní CgH, 90 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00	21,00	2 480,50
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------

D2 : 1

1,00000

135	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	14,00000	350,00	4 900,00	21,00	5 929,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		1,5*4+1,5*2+1,25*4		14,00000				
136	640012345	Příplatek za zárubeň protipožární 900x 1970 mm	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
		1		1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				99 400,35		120 274,42
137	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	384,60000	50,00	19 230,00	21,00	23 268,30
		Včetně kotvení lešení.						
		3*(22,4+1*2)+5*(17,7+1*2)		171,70000				
		5*(13,9+1*2+10+1*2)+3*(9+1*2)+4*(8,1+1*2)		212,90000				
138	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 153,80000	22,00	25 383,60	21,00	30 714,16
		(3*(22,4+1*2)+5*(17,7+1*2))*3		515,10000				
		(5*(13,9+1*2+10+1*2)+3*(9+1*2)+4*(8,1+1*2))*3		638,70000				
139	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	384,60000	42,00	16 153,20	21,00	19 545,37
		3*(22,4+1*2)+5*(17,7+1*2)		171,70000				
		5*(13,9+1*2+10+1*2)+3*(9+1*2)+4*(8,1+1*2)		212,90000				
140	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	111,79000	105,00	11 737,95	21,00	14 202,92
		13,98+38,59+7,2+8+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45+4,8+23,91		111,79000				
141	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	108,50000	138,00	14 973,00	21,00	18 117,33

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
147	950012	D+M Krbová kamna	ks	1,00000	29 000,00	29 000,00	21,00	35 090,00

1

1,00000

148	950125	Ruční hasicí přístroj práškový 6kg, (hasicí schopnost min.21A)	ks	2,00000	800,00	1 600,00	21,00	1 936,00
-----	--------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

2

2,00000

149	950126	Ruční hasicí přístroj práškový 6 kg, (hasicí schopnost min.183B)	ks	2,00000	750,00	1 500,00	21,00	1 815,00
-----	--------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

2

2,00000

150	952901411.R01	Vyčištění ostatních objektů, venkovní úklid	m2	149,20000	35,00	5 222,00	21,00	6 318,62
-----	---------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------

2*(21*2+16,3*2)

149,20000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	162 900,63	197 109,76
----------------	--------------------------------	-------------------	-------------------

151	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1 253,08180	130,00	162 900,63	21,00	197 109,76
-----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	-------	------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se sečte celková hmotnost všech položek v dílech HSV a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Jednotkovou sazbu si stanoví uchazeč s ohledem na konkrétní situaci stavby.

1253,0818

1 253,08180

Díl: 711	Izolace proti vodě	154 334,70	186 744,99
-----------------	---------------------------	-------------------	-------------------

152	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	258,87660	25,00	6 471,92	21,00	7 831,02
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------

(20,88*7,02+12,3*9,13)

258,88000

153	711112001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	100,92000	38,00	3 834,96	21,00	4 640,30
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		objekt : 1*(21,02*2+16,27*2)		74,58000				
		opěrka : 1,2*21,95		26,34000				
154	711131101RT1	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	21,22000	8,00	169,76	21,00	205,41
		pod vazníky : 0,45*(21*2)+0,2*11,6		21,22000				
155	711141559RT1	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	258,87660	95,00	24 593,28	21,00	29 757,87
		(20,88*7,02+12,3*9,13)		258,88000				
156	711142559RT1	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	74,58000	112,00	8 352,96	21,00	10 107,08
		1*(21,02*2+16,27*2)		74,58000				
157	711212001RT2	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace a hydroizolační nátěr proti vlhkosti	m2	26,58250	268,00	7 124,11	21,00	8 620,17
		m108 : 3*(2,95*2+1,77*2)-(0,8*2+1,25*0,75)+0,2*(1,25*2+0,75*2)		26,58000				
158	711212002RT3	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	6,06500	450,00	2 729,25	21,00	3 302,39
		jednovrstvá						
		m108 : 4,67+0,15*(2,9*2+1,75*2)		6,07000				
159	711212601RT2	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	9,30000	135,00	1 255,50	21,00	1 519,16
		m108 : (2,9*2+1,75*2)		9,30000				
160	711212602RT2	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	6,00000	205,00	1 230,00	21,00	1 488,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		m108 : 6		6,00000				
161	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	114,28500	260,00	29 714,10	21,00	35 954,06
		včetně dodávky fólie a doplňků,						
		1,35*(21,12+4,8*2)		41,47000				
		1,05*(21,12+11,57*2)		46,47000				
		opěrka : 1,2*21,95		26,34000				
162	711491272RZ2	svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	114,28500	112,00	12 799,92	21,00	15 487,90
		1,35*(21,12+4,8*2)		41,47200				
		1,05*(21,12+11,57*2)		46,47300				
		opěrka : 1,2*21,95		26,34000				
163	711823129RT2	ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	96,53000	128,00	12 355,84	21,00	14 950,57
		(21,02*2+16,27*2)		74,58000				
		opěrka : 21,95		21,95000				
164	62832280R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	23,34200	65,00	1 517,23	21,00	1 835,85
		pod vazníky : (0,45*(21*2)+0,2*11,6)*1,1		23,34000				
165	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	383,47510	95,00	36 430,13	21,00	44 080,46
		(20,88*7,02+12,3*9,13)*1,15		297,71000				
		1*(21,02*2+16,27*2)*1,15		85,77000				
166	998711201R00	svisle do 6 m	%	1 918,58108	3,00	5 755,74	21,00	6 964,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 713		Izolace tepelné				233 565,58		282 614,35
167	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem drátem, 1 vrstva, dodávka nosného materiálu ve specifikaci	m2	488,76080	110,00	53 763,69	21,00	65 054,06
		21,02*7,02+9,25*12,52		263,37000				
		20,12*6,12+11,62*8,8		225,39000				
168	713111221RK4	Montáž tepelné izolace stropů Montáž parozábrany zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu	m2	263,37040	95,00	25 020,19	21,00	30 274,43
		21,02*7,02+9,25*12,52		263,37000				
169	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho jednovrstvá, nosný materiál ve specifikaci	m2	220,29000	33,00	7 269,57	21,00	8 796,18
		13,98+38,59+7,2+8+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45+4,8+23,91+108,5		220,29000				
170	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	220,29000	35,00	7 710,15	21,00	9 329,28
		13,98+38,59+7,2+8+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45+4,8+23,91+108,5		220,29000				
171	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	175,24000	25,00	4 381,00	21,00	5 301,01
		m101-104 : 7,12*2+1,97*2+6,31*2+6,12*2+1,8*2+2*2+4*4		66,64000				
		m105 : (1,25*2+2,5*2)		7,50000				
		m106 : (1*2+1,58*2)		5,16000				
		m107 : (1*2+1,58*2)		5,16000				
		m108 : (2,95*2+1,77*2)		9,44000				
		m109-111 : 1,5*4+2,95*2+3,21*2+3,8*2+6,29*2		38,50000				
		m112 : 11,62*2+9,8*2		42,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
172	283754601R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; š = 600,0 mm; l = 1 250 mm	m3	9,11400	2 300,00	20 962,20	21,00	25 364,26
		m112 : 0,08*108,5*1,05		9,11400				
173	28375766.AR	deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; obj. hmotnost 20,00 kg/m3; š = 500,0 mm; l = 1 000 mm	m3	21,12830	1 200,00	25 353,96	21,00	30 678,29
		0,18*(13,98+38,59+7,2+8+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45+4,8+23,91)*1,05		21,13000				
174	63151406R	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm	m2	276,53890	115,00	31 801,97	21,00	38 480,38
		(21,02*7,02+9,25*12,52)*1,05		276,54000				
175	63151414.A	Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	236,65990	225,00	53 248,48	21,00	64 430,66
		(20,12*6,12+11,62*8,8)*1,05		236,65992				
176	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3 378,63750	1,20	4 054,37	21,00	4 905,79
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				182 500,00		220 825,00
177	720001	Zdravotechnika, viz samostatný rozpočet	celk	1,00000	182 500,00	182 500,00	21,00	220 825,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				218 800,00		264 748,00
178	730001	Vytápění, viz samostatný rozpočet	celk	1,00000	218 800,00	218 800,00	21,00	264 748,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				164 751,71		199 349,57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
179	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	325,89330	115,00	37 477,73	21,00	45 348,05
		7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18		325,89000				
180	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí 1000 mm, svislé	m2	325,89330	22,00	7 169,65	21,00	8 675,28
		7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18		325,89000				
181	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	9,89210	900,00	8 902,89	21,00	10 772,50
		0,025*(7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18)*1,1		8,96000				
		0,05*0,05*(7,76*14+10,31*14+4,34*10+4,18*10)*1,1		0,93000				
182	765799311RK5	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů	m2	325,89330	80,00	26 071,46	21,00	31 546,47
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.						
		7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18		325,89000				
183	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	822,17320	40,00	32 886,93	21,00	39 793,19
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům						
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		2*(7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18)*1,25		814,73000				
		0,05*0,4*(7,76*14+10,31*14+4,34*10+4,18*10)*1,1		7,44000				
184	60512540R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané	m3	8,96210	4 550,00	40 777,56	21,00	49 340,85
		0,025*(7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18)*1,1		8,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
185	60517103R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm 0,05*0,05*(7,76*14+10,31*14+4,34*10+4,18*10)*1,1	m3	0,93000	5 800,00	5 394,00	21,00	6 526,74
				0,93000				
186	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 023,83100	3,00	6 071,49	21,00	7 346,50
Díl: 763		Dřevostavby				295 107,60		357 080,20
187	763612232R00	Opláštění dřevostavby z aglomerovaných desek obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, spojovací materiál vruty vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu. S9 napoj.střech : (2,2+1,2)/2*3,3	m2	5,61000	160,00	897,60	21,00	1 086,10
				5,61000				
188	763613231RT1	záklon stropů, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky lávka : 0,6*(11,62+9,55)+1,05*1,8	m2	14,59200	132,00	1 926,14	21,00	2 330,63
				14,59200				
189	763100001RAA	příhradový vazník, , bez impregnace řeziva V1 : 17,62*12 V2 : 7,44 V3 : 8,23*9	m	292,95000	900,00	263 655,00	21,00	319 022,55
				211,44000				
				7,44000				
				74,07000				
190	607250360	Deska dřevoštěpková OSB PD tl. 25 mm lávka : (0,6*(11,62+9,55)+1,05*1,8)*1,2	m2	17,51040	265,00	4 640,26	21,00	5 614,71
				17,51000				
191	607250361	Deska dřevoštěpková OSB PD tl. 30 mm S9 napoj.střech : (2,2+1,2)/2*3,3	m2	5,61000	290,00	1 626,90	21,00	1 968,55
				5,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
192	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5 590,42390	4,00	22 361,70	21,00	27 057,66
Díl: 764		Konstrukce klempířské				473 687,39		573 161,74
193	764918910R00	Ostatní střešní prvky z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž □ závětrné lišty, rš 250 mm <i>včetně zednické výpomoci.</i> 10,31*2+7,76+4,34+4,18+3,5	m	40,40000	155,00	6 262,00	21,00	7 577,02
194	764918933R00	Ostatní střešní prvky z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž □ hřebene střechy, rš 400 mm 13,87+8,5	m	22,37000	283,00	6 330,71	21,00	7 660,16
195	764904010RT3	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střeš z ocelových lakovaných rovinných plechů, včetně spojovacích prostředků hladký plech, sklon do 30°, tl. 0,6 mm, povrchová úprava HB polyester, - 7,76*13,87+10,31*13,87+4,34*8,5+4,18*9,18	m2	325,89330	918,00	299 170,05	21,00	361 995,76
196	764908302RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 250 mm, kotvené mechanicky, v ostatních barvách <i>včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.</i> K1 : 1,5*6 K2 : 1,25*4	m	14,00000	346,00	4 844,00	21,00	5 861,24
197	764908102RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v ostatních barvách K6 : 4	kus	4,00000	252,00	1 008,00	21,00	1 219,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
198	764908105RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v ostatních barvách	m	45,41000	380,00	17 255,80	21,00	20 879,52
		včetně háku, čela a spojky. K4 : 22,37+13,87+8,5+0,67	45,41000					
199	764908110R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě hnědé	m	20,27000	700,00	14 189,00	21,00	17 168,69
		Dodávka a montáž kruhové odpadní trouby včetně mezikusů, kolen, objímek a zednické výpomoci. včetně kolena , objímky, mezikusu a zednické výpomoci. K5 : 20,27	20,27000					
200	765312396R00	Mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá,	m	45,41000	36,00	1 634,76	21,00	1 978,06
		Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky. K3 : 22,37+13,87+8,5+0,67	45,41000					
201	765313186R00	Mřížka větrací 100 cm univerzální,	m	45,41000	46,00	2 088,86	21,00	2 527,52
		Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky. spodní strana podbití : 22,37+13,87+8,5+0,67	45,41000					
202	72124211222	D+M Lapač střešních splavenin dn 125, napojení na kanalizaci	kus	4,00000	945,00	3 780,00	21,00	4 573,80
		4	4,00000					
203	728618214R00	s dodávkou, průměr 356 mm, provedení hliník - bezbarvé	kus	5,00000	5 040,00	25 200,00	21,00	30 492,00
		5	5,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
204	76477331222	Systémový prostup střešní krytinou 4+1	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00	21,00	7 260,00
205	764813830R00	komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž K7 : 2	m2	2,00000	1 890,00	3 780,00	21,00	4 573,80
206	764814230R00	trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 100 do 150 mm, dodávka a montáž 1	kus	1,00000	1 365,00	1 365,00	21,00	1 651,65
207	764814411R00	trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů na hladké krytině, sklon střechy do 30 °, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 300 mm, dodávka a montáž 5	kus	5,00000	3 990,00	19 950,00	21,00	24 139,50
208	764903323RT2	Sněhové zábrany trubkové. l= 3,0 m, ocel barva (22,3*2+0,7)/3-0,1	kus	15,00000	2 250,00	33 750,00	21,00	40 837,50
209	764919332T00	Z+M.lemování zdí z lak.plechu na šikmých střechách, rš 500 mm 4,4	m	4,40000	200,00	880,00	21,00	1 064,80
210	765312697R00	ke krytině drážkové, plech okapní profilovaný Al šířky 170 mm, K3 : 22,37+13,87+8,5+0,67	m	45,41000	200,00	9 082,00	21,00	10 989,22
211	8138510631	Tabule plechová tl.0,6mm 1000x2000, ocel.plech + polyester lak záv.lišta : 0,25*(10,31*2+7,76+4,34+4,18+3,5)*1,2 hřeben : 0,4*(13,87+8,5)*1,2	m2	25,49760	456,00	11 626,91	21,00	14 068,56

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		lem.zdí : 0,5*4,4*1,2		2,64000				
212	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5 490,29820	1,00	5 490,30	21,00	6 643,26
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				431 725,80		522 388,22
213	766601215RT3	Těsnění připojovací spáry spára ostění, parotěs. pružný tmel s vymež. provazcem, paropropustná expanzní páska PU	m	36,00000	160,00	5 760,00	21,00	6 969,60
		Dodávka a montáž těsnící pásky, těsnícího provazce, silikonového tmelu včetně PU pěny. (1,5*3)*4+(1,5+1*2)*2+(1,25+0,75*2)*4		36,00000				
214	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, parotěsná ok.folie + pružný tmel s vymež.provazcem, paropropustná okenní folie	m	14,00000	310,00	4 340,00	21,00	5 251,40
		Dodávka a montáž těsnící pásky, těsnícího provazce, okenní parotěsné a paropropustné fólie, silikonového tmelu včetně PU pěny. 1,5*6+1,25*4		14,00000				
215	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2	kus	6,00000	920,00	5 520,00	21,00	6 679,20
		O2 : 2		2,00000				
		O3 : 4		4,00000				
216	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2	kus	4,00000	950,00	3 800,00	21,00	4 598,00
		O1 : 4		4,00000				
217	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,	m	6,10000	285,00	1 738,50	21,00	2 103,59
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. D1 : 1*2+2,05*2		6,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
218	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,00000	430,00	4 300,00	21,00	5 203,00
		4+4+2		10,00000				
219	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	21,00	665,50
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		D2 : 1		1,00000				
220	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	11,00000	130,00	1 430,00	21,00	1 730,30
		4+4+2+1		11,00000				
221	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,00000	280,00	280,00	21,00	338,80
		D1 : 1		1,00000				
222	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, lakování	m2	82,59450	600,00	49 556,70	21,00	59 963,61
		(0,7+0,35)*(21,02+12,52)+(0,45+0,4)*8,51		42,45050				
		(0,7+0,25)*(4,34+4,18+10,36*2+7,78+3,5)+0,5*0,5+0,7*0,5*4		40,14400				
223	5496632011	Dveřní kování - kování štitové nerezové klika -, klika, zámek PZ-FAB, -dodávka	ks	11,00000	480,00	5 280,00	21,00	6 388,80
		4+4+2+1		11,00000				
224	766001	O1 Plastové okno 1500 x 1500 mm, trojsklo	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00	21,00	36 300,00
		4		4,00000				
225	766002	O2 Plastové okno 1500 x 1000 mm, trojsklo	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
226	766003	O3 Plastové okno 1250 x 750 mm, trojsklo	ks	4,00000	7 000,00	28 000,00	21,00	33 880,00
		4		4,00000				
227	766004	D1 Hliníkové dveře 1000 x 2050 mm trojsklo 1/3, PO EI C 15 DP1, nerez kování, FAB, samozavírač	ks	1,00000	46 000,00	46 000,00	21,00	55 660,00
		1		1,00000				
228	766005	D2 Dveře dřevěné plné vnitř. 900 x 1970 mm lamin. PO EW C 15 DP3, do ocelové zárubně, nerez kování, FAB, samozavírač	ks	1,00000	5 115,00	5 115,00	21,00	6 189,15
		1		1,00000				
229	766006	D3 Dveře dřevěné plné.vnitř.800 x 1970 mm, laminované	ks	4,00000	3 190,00	12 760,00	21,00	15 439,60
		4		4,00000				
230	766007	D4 Dveře dřevěné plné.vnitř.800 x 1970 mm, laminované	ks	4,00000	3 200,00	12 800,00	21,00	15 488,00
		4		4,00000				
231	766008	D5 Dveře dřevěné plné.vnitř.700 x 1970 mm, laminované, větr.mřížka	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00	21,00	3 872,00
		1		1,00000				
232	766009	D6 Dveře dřevěné plné.vnitř.700 x 1970 mm, laminované, větr.mřížka	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00	21,00	3 872,00
		1		1,00000				
233	766010	D7.1 D+M Sekční průmyslová vrata s vest.dveřmi, zateplená,prosvětł.,el.pohon 3000x3520 mm	ks	1,00000	94 000,00	94 000,00	21,00	113 740,00
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
234	766011	D7.2 D+M Sekční průmyslová vrata, zateplená,prosvětł.,el.pohon 3000x3520 mm	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00	21,00	78 650,00
		1		1,00000				
235	766012	Samozavírač	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	21,00	1 573,00
		D1 : 1		1,00000				
236	766013	D+M Výlez na půdu 700/1300 mm, skládací schody zateplené PO EI 15	ks	1,00000	27 667,70	27 667,70	21,00	33 477,92
		1		1,00000				
237	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4 127,89860	1,00	4 127,90	21,00	4 994,76
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				115 718,18		140 019,00
238	767995106R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	715,92000	32,00	22 909,44	21,00	27 720,42
		U1 I160 : 17,9*3,6*2*2		257,76000				
		U2 U240 : 33,2*6,9*2		458,16000				
239	55399993.AR	výrobek kovový	kg	787,51200	40,00	31 500,48	21,00	38 115,58
		U1 I160 : 17,9*3,6*2*2*1,1		283,54000				
		U2 I240 : 33,2*6,9*2*1,1		503,98000				
240	767000	D+M ochrany rohů v garáži, L80/80/6, povrchová úprava žárový zinek, hmotnost 102,8 kg (4x 3,5 m)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
		1		1,00000				
241	767001	D+M Požární žebřík , materiál ocel, úprava žárový zinek, hmotnost 240 kg, kotvení do zdiva,, suchovod, ochranný poklop proti výlezu	m	5,00000	10 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		5		5,00000				
242	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	726,80980	1,80	1 308,26	21,00	1 582,99
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				25 087,88		30 356,33
243	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	19,48000	102,00	1 986,96	21,00	2 404,22
		m103 : 1,8*2+4*2-0,8		10,80000				
		m109 : 2,97*2+1,77*2-0,8		8,68000				
244	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	19,48000	82,00	1 597,36	21,00	1 932,81
		m103 : 1,8*2+4*2-0,8		10,80000				
		m109 : 2,97*2+1,77*2-0,8		8,68000				
245	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keram. kladených do tmele režných hladkých, 300 mm x 300 mm	m2	22,51000	465,00	10 467,15	21,00	12 665,25
		m103,105,106,107,108,109 : 7,2+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45		22,51000				
246	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	19,48000	48,00	935,04	21,00	1 131,40
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		m103 : 1,8*2+4*2-0,8		10,80000				
		m109 : 2,97*2+1,77*2-0,8		8,68000				
247	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	15,31000	12,00	183,72	21,00	222,30
		m103,105,106,107,108,109 : 3,03+1,58+1,58+4,67+4,45		15,31000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
248	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,51000	20,00	450,20	21,00	544,74
		m103,105,106,107,108,109 : 7,2+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45		22,51000				
249	5976423000	Dlažba keramická 300 x 300 mm	m2	27,19600	298,00	8 104,41	21,00	9 806,34
		m103,105,106,107,108,109 : (7,2+3,03+1,58+1,58+4,67+4,45)*1,1		24,76000				
		m103 sokl : 0,1*(1,8*2+4*2-0,8)*1,25		1,35000				
		m109 sokl : 0,1*(2,97*2+1,77*2-0,8)*1,25		1,08000				
250	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	272,60740	5,00	1 363,04	21,00	1 649,28
Díl: 776		Podlahy povlakové				114 594,70		138 659,59
251	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	89,28000	18,00	1 607,04	21,00	1 944,52
		m101,102,104 : 13,98+38,59+8		60,57000				
		m110,111 : 4,8+23,91		28,71000				
252	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	89,28000	68,00	6 071,04	21,00	7 345,96
		položky neobsahují žádný materiál						
		m101,102,104 : 13,98+38,59+8		60,57000				
		m110,111 : 4,8+23,91		28,71000				
253	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku	m	75,34000	110,00	8 287,40	21,00	10 027,75
		m101 : 7,12*2+1,97*2+0,4*2*2+0,25*2-(0,8*5+0,9*2)		14,48000				
		m102 : 6,12*2+6,31*2-0,8		24,06000				
		m104 : 4*2+2*2-0,8*2		10,40000				
		m110 : 3,21*2+1,5*2-0,8		8,62000				
		m111 : 3,8*2+6,29*2-0,8*3		17,78000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
254	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů (PVC) Lepení povlakových podlah z plastů (PVC) - čtverce montáž	m2	89,28000	165,00	14 731,20	21,00	17 824,75
		m101,102,104 : 13,98+38,59+8		60,57000				
		m110,111 : 4,8+23,91		28,71000				
255	23521594.AR	stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	714,24000	25,00	17 856,00	21,00	21 605,76
		m101,102,104 : 5*(13,98+38,59+8)*1,6		484,56000				
		m110,111 : 5*(4,8+23,91)*1,6		229,68000				
256	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	18,74880	105,00	1 968,62	21,00	2 382,03
		m101,102,104 : 0,21*(13,98+38,59+8)		12,72000				
		m110,111 : 0,21*(4,8+23,91)		6,03000				
257	2841231000	Vinylová podlaha	m2	102,67200	618,00	63 451,30	21,00	76 776,07
		m101,102,104 : (13,98+38,59+8)*1,15		69,66000				
		m110,111 : (4,8+23,91)*1,15		33,02000				
258	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 244,20670	0,50	622,10	21,00	752,74
Díl: 781		Obklady keramické				59 607,51		72 125,09
259	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	48,07000	42,00	2 018,94	21,00	2 442,92
		včetně dodávky materiálů.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		m105 : 2*(1,25*2+2,5*2)-(0,8*2+0,7*2*2)		10,60000				
		m106 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m107 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m108 : 2*(2,95*2+1,77*2)-(0,8*2)		17,28000				
		m111 : 0,5*(2,5+0,6+1+0,6)		2,35000				
260	781415013R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele 150 mm, x 150 mm	m2	48,07000	515,00	24 756,05	21,00	29 954,82
		m105 : 2*(1,25*2+2,5*2)-(0,8*2+0,7*2*2)		10,60000				
		m106 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m107 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m108 : 2*(2,95*2+1,77*2)-(0,8*2)		17,28000				
		m111 : 0,5*(2,5+0,6+1+0,6)		2,35000				
261	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	48,07000	30,00	1 442,10	21,00	1 744,94
		m105 : 2*(1,25*2+2,5*2)-(0,8*2+0,7*2*2)		10,60000				
		m106 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m107 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m108 : 2*(2,95*2+1,77*2)-(0,8*2)		17,28000				
		m111 : 0,5*(2,5+0,6+1+0,6)		2,35000				
262	781429711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	30,79000	62,00	1 908,98	21,00	2 309,87
		m105 : 2*(1,25*2+2,5*2)-(0,8*2+0,7*2*2)		10,60000				
		m106 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m107 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		m111 : 0,5*(2,5+0,6+1+0,6)		2,35000				
263	597813663R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	57,68400	348,00	20 074,03	21,00	24 289,58
		m105 : 2*(1,25*2+2,5*2)-(0,8*2+0,7*2*2)		10,60000				
		m106 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m107 : 2*(1*2+1,58*2)-(0,7*2)		8,92000				
		m108 : 2*(2,95*2+1,77*2)-(0,8*2)		17,28000				
		m111 : 0,5*(2,5+0,6+1+0,6)		2,35000				
		Mezisoučet 0,5*(2,5+0,6+1+0,6)						
		48,07*0,2		9,61000				
264	7814941100	D+M Plastový profil flex lepidlo	m	51,75000	148,00	7 659,00	21,00	9 267,39
		1,25+0,25*2+2*6+2*4*3+1*2+2*6		51,75000				
265	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	582,80380	3,00	1 748,41	21,00	2 115,58
Díl: 783		Nátěry				15 696,29		18 992,51
266	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email	m2	17,40000	165,00	2 871,00	21,00	3 473,91
		včetně pomocného lešení.						
		zárubně : 0,8*2*8+0,9*2+0,7*2*2		17,40000				
267	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní	m2	17,40000	65,00	1 131,00	21,00	1 368,51
		zárubně : 0,8*2*8+0,9*2+0,7*2*2		17,40000				
268	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	17,40000	55,00	957,00	21,00	1 157,97
		zárubně : 0,8*2*8+0,9*2+0,7*2*2		17,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
269	783626311RT1	lazuovací, 3x lakování	m2	82,59450	130,00	10 737,29	21,00	12 992,12
		podbití : $(0,7+0,35)*(21,02+12,52)+(0,45+0,4)*8,51$		42,45050				
		$(0,7+0,25)*(4,34+4,18+10,36*2+7,78+3,5)+0,5*0,5+0,7*0,5*4$		40,14400				
Díl: 784		Malby				56 959,08		68 920,49
270	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	686,25400	18,00	12 352,57	21,00	14 946,61
		m101 : $3*(7,12*2+1,97*2)+0,4*(1+2,05*2+1+2,1*2)+0,2*(0,96+2,05*2)$		59,67000				
		$-(0,8*2*5+0,9*2+0,9*2)$		-11,60000				
		m102 : $3*(6,12*2+6,31*2)+0,25*(1,5*3*3)-(1,5*1,5*3+0,8*2)$		69,61000				
		m103 : $3*(1,8*2+4*2)-0,8*2$		33,20000				
		m104 : $3*(2*2+4*2)+0,25*(1,25+0,75*2)-(0,8*2*2+1,25*0,75)$		32,55000				
		m105 : $1*(1,25*2+2,5*2)$		7,50000				
		m106 : $1*(1*2+1,58*2)$		5,16000				
		m107 : $1*(1*2+1,58*2)$		5,16000				
		m108 : $1*(2,95*2+1,77*2)-1,25*0,75+0,25*(1,25+0,75*2)$		9,19000				
		m109 : $3*(2,95*2+1,5*2)+0,25*(1,25+0,75*2)-(1,25*0,75+0,8*2)$		24,85000				
		m110 : $3*(3,21*2+1,5*2)+0,25*(1,25+0,75*2)-(1,25*0,75+0,8*2)$		26,41000				
		m111 : $3*(6,29*2+3,8*2)+0,25*(1,5*3)-(0,8*2*3+1,5*1,5)$		54,62000				
		m112 : $4,05*(11,62*2+9,8*2)+0,25*(1,5+1*2)*2-(1,5*1*2+3*3,5*2+0,8*2)$		149,65000				
		m101,102,103,104 : $13,98+38,59+7,2+8$		67,77000				
		m109,110,111 : $4,45+4,8+23,91$		33,16000				
		m105,106,107,108,112 : $3,03+1,58+1,58+4,67+108,5$		119,36000				
271	784443001R00	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	686,25400	65,00	44 606,51	21,00	53 973,88
		m101 : $3*(7,12*2+1,97*2)+0,4*(1+2,05*2+1+2,1*2)+0,2*(0,96+2,05*2)$		59,67000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		-(0,8*2*5+0,9*2+0,9*2)		-11,60000				
		m102 : 3*(6,12*2+6,31*2)+0,25*(1,5*3*3)-(1,5*1,5*3+0,8*2)		69,61000				
		m103 : 3*(1,8*2+4*2)-0,8*2		33,20000				
		m104 : 3*(2*2+4*2)+0,25*(1,25+0,75*2)-(0,8*2*2+1,25*0,75)		32,55000				
		m105 : 1*(1,25*2+2,5*2)		7,50000				
		m106 : 1*(1*2+1,58*2)		5,16000				
		m107 : 1*(1*2+1,58*2)		5,16000				
		m108 : 1*(2,95*2+1,77*2)-1,25*0,75+0,25*(1,25+0,75*2)		9,19000				
		m109 : 3*(2,95*2+1,5*2)+0,25*(1,25+0,75*2)-(1,25*0,75+0,8*2)		24,85000				
		m110 : 3*(3,21*2+1,5*2)+0,25*(1,25+0,75*2)-(1,25*0,75+0,8*2)		26,41000				
		m111 : 3*(6,29*2+3,8*2)+0,25*(1,5*3)-(0,8*2*3+1,5*1,5)		54,62000				
		m112 : 4,05*(11,62*2+9,8*2)+0,25*(1,5+1*2)*2-(1,5*1*2+3*3,5*2+0,8*2)		149,65000				
		m101,102,103,104 : 13,98+38,59+7,2+8		67,77000				
		m109,110,111 : 4,45+4,8+23,91		33,16000				
		m105,106,107,108,112 : 3,03+1,58+1,58+4,67+108,5		119,36000				

Díl: M21		Elektromontáže				406 488,04		491 850,53
272	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	75,00000	52,00	3 900,00	21,00	4 719,00
		V položkách je zakalkulována montáž včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
		20,9*2+16,3*2+0,6		75,00000				
273	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	6,00000	110,00	660,00	21,00	798,60
		6		6,00000				
274	210220022	Vodiče svodové FeZn D do 10 mm	m	8,00000	70,00	560,00	21,00	677,60
		4*2		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01	Vlastní objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
275	15615235R	drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 343	kg	5,42960	42,00	228,04	21,00	275,93
		0,617*4*2*1,1		5,43000				
276	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm	kg	82,50000	32,00	2 640,00	21,00	3 194,40
		(20,9*2+16,3*2+0,6)*1,1		82,50000				
277	210001	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	celk	1,00000	398 500,00	398 500,00	21,00	482 185,00
		1		1,00000				
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				10 000,00		12 100,00
278	240001	Odvětrání wc (potrubí, ventilátory, mřížky)	celk	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
		1		1,00000				

Celkem	6 424 499,31
---------------	---------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 21/ I

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 21/ I

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 21/ I

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

801-5	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

801-1	RTS 21/ I

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 15/ II
-------	------------

Ceník	Cen. soustava / platnost
822-1	RTS 21/ I

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

822-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	Vlastní
--	---------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-4	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 21/ I

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

800-3	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

801-1	RTS 21/ I
-------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-711	RTS 21/ I
---------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

RTS 21/ I

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-713	RTS 21/ I
---------	-----------

800-713	RTS 21/ I
---------	-----------

800-713	RTS 21/ I
---------	-----------

800-713	RTS 21/ I
---------	-----------

800-713	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
SPCM	RTS 21/ I

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	Vlastní
--	---------

800-713 RTS 21/ I

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

--	--

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-762	RTS 21/ I

800-762	RTS 21/ I
---------	-----------

800-762	RTS 21/ I
---------	-----------

800-765	RTS 21/ I
---------	-----------

800-783	RTS 21/ I
---------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

800-762 RTS 21/ I

800-763	RTS 21/ I
---------	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-763	RTS 21/ I

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

800-764	RTS 21/ I
---------	-----------

800-765	RTS 21/ I
---------	-----------

800-765	RTS 21/ I
---------	-----------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-764 RTS 21/ I

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-766	RTS 21/ I

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

800-766	RTS 21/ I
---------	-----------

800-767	RTS 21/ I
---------	-----------

AP-PSV	RTS 21/ I
--------	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

800-766 RTS 21/ I

800-767	RTS 21/ I
---------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-767 RTS 21/ I

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-771	RTS 19/ II

	Vlastní
--	---------

800-771 RTS 21/ I

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-775	RTS 21/ I
---------	-----------

800-775	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-775	RTS 21/ I
---------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	Vlastní
--	---------

800-775 RTS 21/ I

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

800-771	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	Vlastní
--	---------

800-771 RTS 21/ I

800-783	RTS 21/ I
---------	-----------

800-783	RTS 21/ I
---------	-----------

800-783	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------

800-784	RTS 21/ I
---------	-----------

800-784	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
SPCM	RTS 21/ I

SPCM	RTS 21/ I
------	-----------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01.1	Demolice
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				8 160,00		9 873,60
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. 30	m2	30,00000	52,00	1 560,00	21,00	1 887,60
				30,00000				
2	182101101220	Svahování v zářezích , úprava terénu 22*10	m2	220,00000	30,00	6 600,00	21,00	7 986,00
				220,00000				
Díl: 98		Demolice				150 330,52		181 899,93
3	981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké Budovy výšky do 35 m. 12*((3,5+4,4)/2*4,1+3,2*1,1/2)	m3	215,46000	58,00	12 496,68	21,00	15 120,98
				215,46000				
4	981014313R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 20 % Budovy výšky do 35 m. 21*4,9*3+21*4,9*2/2	m3	411,60000	95,00	39 102,00	21,00	47 313,42
				411,60000				
5	981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý deska : 0,2*(21*4,9) základy : 0,3*0,7*(12+3,8*2) 0,35*1*(21+4,2*3)+0,35*2*21	m3	51,15600	1 250,00	63 945,00	21,00	77 373,45
				20,58000				
				4,12000				
				26,46000				
6	765323830R00	Demontáž vláknocementové krytiny z vlnovek, na dřevěnou nebo ocelovou konstrukci, do suti Položka neobsahuje náklady na zajištění prostředí a osob proti kontaminaci azbestovými částicemi. 3,8*(21,6+9,4)+7,4*12,5	m2	210,30000	140,00	29 442,00	21,00	35 624,82
				210,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01.1	Demolice
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
7	767999802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	200,00000	20,00	4 000,00	21,00	4 840,00
		ocel.prvky, plechy : 200		200,00000				
8	9800123	Příplatek za náročnost při práci s azbestem	celk	1,00000	1 344,84	1 344,84	21,00	1 627,26
		1		1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				152 285,48		184 265,43
9	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	279,04082	60,00	16 742,45	21,00	20 258,36
10	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	274,41420	140,00	38 417,99	21,00	46 485,77
		279,0408		279,04080				
		-(3,8*(21,6+9,4)+7,4*12,5)*0,022		-4,62660				
11	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	4,62660	2 500,00	11 566,50	21,00	13 995,47
		(3,8*(21,6+9,4)+7,4*12,5)*0,022		4,63000				
12	97999-99710	Poplatek za skládku nebezpečný odpad, el.zářivky, kabely	t	0,20000	3 500,00	700,00	21,00	847,00
		0,2		0,20000				
13	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	279,04082	178,00	49 669,27	21,00	60 099,82
14	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2 511,36738	12,00	30 136,41	21,00	36 465,06
15	97989912222	Odvoz za skládku nebezpečný odpad - přípl., (Sita VM 30 km)	t	4,82660	700,00	3 378,62	21,00	4 088,13
		azbest : (3,8*(21,6+9,4)+7,4*12,5)*0,022		4,63000				
		el.zářivky : 0,2		0,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	079R	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	SO 01.1	Demolice
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
16	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	279,04082	6,00	1 674,24	21,00	2 025,83

Celkem	310 776,00
---------------	-------------------

JKSO:

812.4 Budovy pro zemědělskou výrobu a chov živočichů
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Ceník	Cen. soustava / platnost
AP-HSV	RTS 21/ I

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

800-765	RTS 21/ I
---------	-----------

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-767	RTS 21/ I

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

801-3	RTS 21/ I
-------	-----------

801-3	RTS 21/ I
-------	-----------

	Vlastní
--	---------

	RTS 21/ I
--	-----------

	RTS 21/ I
--	-----------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	RTS 21/ I
--	-----------